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امکان خرید پوشک با استفاده از 
کالابرگ فراهم شد

 ارزپاشی، شلیک مستقیم به
 ریشه ثبات اقتصادی

 دولت چهاردهم رکورد زد، تحقق 
 رشد ۷ درصدی در مسیر توسعه صادرات

بررسی روند تجارت در ۱۸ ماه دولت چهاردهم نسبت به 
مدت مشابه نشانگر رشد هفت درصدی صادرات و...

مداخلات مستقیم بانک مرکزی در بازار ارز، بویژه در قالب 
تزریق ارز برای مهار نرخ، سال هاست به یکی از...

سخنگوی دولت گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذشده، از 
این پس خانوارها می‌توانند با استفاده از کالابرگ...

صفحه02

صفحه08

صفحه02

آغاز به کار دولــت چهاردهم جمهوری اسلامی ایران در 
شــرایطی رقم خورده است که اقتصاد ملی با مجموعه‌ای از 
عدم توازن های انباشته مواجه است؛ عدم توازن هایی که نه تنها 
در شاخص های کلان همچون تورم، رشد نقدینگی و کسری 
بودجه نمود یافته، بلکه به صورت ملموس در زندگی روزمره 
شهروندان احساس می شود. فشار مستمر بر معیشت خانوار، 
کاهش قدرت خرید و نااطمینانی نسبت به آینده اقتصادی، 
زمینه شــکل‌گیری اعتراضات اجتماعی پراکنده در ماه های 
اخیر را فراهم کرده است؛ اعتراضاتی که هرچند ممکن است 
مطالباتی اقتصادی داشته باشند، اما در صورت بی توجهی، ابعاد 

اجتماعی و امنیتی نیز خواهند یافت.
مسأله اصلی آن است که سیاست های معیشتی در سال های 
گذشــته، بیش از آنکه بر اصلاحات ساختاری استوار باشند، 
بر تدابیر کوتاه مدت و جبرانی تکیه داشــته‌اند. پرداخت های 
حمایتی مقطعی، تغییرات ناپیوسته در سیاست های قیمتی و 
نبود انسجام میان نهادهای تصمیم‌گیر، به ایجاد نوعی بی ثباتی 
ادراکی در جامعه انجامیده است. شهروندان بیش از هر چیز 
بــه »قابلیت پیش‌بینی« نیاز دارنــد؛ اقتصادی که هر روز با 
بخشنامه‌ای جدید یا تصمیمی ناگهانی دستخوش تغییر شود، 

نمی تواند اعتماد عمومی را تقویت کند.
عدم توازن در حوزه های معیشــتی، خود را در چند سطح 
نشان می‌دهد: شکاف میان دستمزد و هزینه های واقعی زندگی، 
نابرابری در دسترسی به خدمات عمومی، و تفاوت محسوس 
میان فرصت های اقتصادی در مناطق مختلف کشور. چنین 
وضعیتی، اگر با احســاس بی عدالتی همراه شــود، سرمایه 
اجتماعی را فرسایش می‌دهد. سرمایه اجتماعی، بنیان ثبات 
سیاسی و امنیت پایدار است؛ هرگاه این سرمایه تضعیف شود، 
جامعه مستعد بروز تنش های مقطعی و اعتراضات پراکنده 

خواهد شد.
اعتراضات اجتماعی اخیر را باید در همین چارچوب تحلیل 
کرد. بخش مهمی از این نارضایتی ها ریشــه در دغدغه های 
معیشتی دارد؛ دغدغه هایی که با افزایش هزینه های مسکن، 
خوراک، درمان و آموزش تشــدید شــده اســت. در چنین 
شرایطی، هر تصمیم اقتصادی که بدون اقناع افکار عمومی و 
بدون پیوست اجتماعی اتخاذ شود، می تواند به سوءبرداشت یا 

واکنش منفی بینجامد.
بــرای دولت چهاردهم، اکنون زمان تصمیم های بزرگ و 
ساختاری است. اصلاح نظام یارانه‌ای به گونه‌ای که منابع محدود 
به صورت هدفمند به اقشار نیازمند اختصاص یابد، بازنگری در 
سیاست های دستمزدی با توجه به نرخ واقعی تورم، و ایجاد 
ثبات در بازارهای کلیدی از جمله مسکن و کالاهای اساسی، از 
جمله اقداماتی است که می تواند به کاهش شکاف های معیشتی 
کمک کند. اما فراتر از این اقدامات، آنچه اهمیت دارد »انسجام 
سیاستی« است؛ یعنی هماهنگی میان دستگاه های اقتصادی و 

پرهیز از ارسال سیگنال‌های متناقض به جامعه و بازار.
تبعات امنیتی بی توجهی به مطالبات معیشتی را نمی توان 
نادیده گرفت. امنیت، صرفاًً به معنای کنترل ناآرامی ها نیست؛ 
بلکه پیش از آن، به معنای پیشگیری از شکل‌گیری بسترهای 
نارضایتی است. جامعه‌ای که احساس کند صدایش شنیده 
می شود و سیاست گذار به صورت شفاف و مسئولانه با او سخن 
می گوید، حتی در شرایط دشوار اقتصادی نیز همراهی بیشتری 
نشان خواهد داد. در مقابل، فقدان گفت‌وگوی صادقانه و تداوم 
تصمیم های غیرقابل پیش‌بینی، می تواند شکاف میان دولت و 

جامعه را تعمیق کند.
دولت چهاردهم، اگر بخواهد مسیر توسعه پایدار را هموار 
ســازد، ناگزیر است میان اهداف رشــد اقتصادی و عدالت 
اجتماعی توازن برقرار کند. رشــد بــدون عدالت، به تمرکز 
 ثروت و افزایش شــکاف طبقاتی می‌انجامد؛ و عدالت بدون

 رشد، به توزیع فقر.

مجتبی مراد حاصلی 

موانع اصلاحات 
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 افزایش هفتگی
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رویای خانه‌دار شدن به دوردست ها رفترویای خانه‌دار شدن به دوردست ها رفت

رویای خانه‌دار شدن به دوردست ها رفت

 بازار مسکن از دهه های اخیر به ویژه طی ماه های گذشته وارد فاز افزایشی 
شده است و روند رشد قیمت ها در اغلب مناطق شهری، به‌ویژه کلان شهرها، 
شتاب گرفته است، روندی که هم‌زمان با تداوم تورم عمومی، کاهش قدرت 
خریــد خانوارها و رکود معاملاتی، تصویر پیچیــده‌ای از یکی از مهم ترین 

حوزه های معیشتی عموم افراد جامعه ترسیم کرده است.
بررسی میدانی فایل های فروش نشــان می‌دهد فاصله میان توان مالی 
متقاضیان مصرفی و قیمت پیشــنهادی فروشندگان به شکل محسوسی 
افزایش یافته و همین موضوع، حجم معاملات را در سطحی پایین نگه داشته، 
البته طی ماه های اخیر به دلیل نوســانات ارزی عده زیادی از فروشندگان 
از عرضه واحد خود صرف نظر کرده‌اند، که همین مســئله موجب افزایش 

قیمت ملک شده است.

  افزایش قیمت مسکن در سایه تورم ساختاری
کارشناسان بازار مسکن معتقدند جهش های اخیر قیمت مسکن بیش از 
آنکه ناشی از شوک های مقطعی باشد، ریشه در متغیرهای کلان دارد. رشد 
نقدینگی، بی ثباتی در بازار ارز، تورم نهاده های ساختمانی و نبود چشم‌انداز 
روشن در سیاست گذاری اقتصادی، موجب شده مسکن همچنان به عنوان 
یک دارایی امن در برابر تورم تلقی شــود. همین نگاه سرمایه‌ای، تقاضای 

غیرمصرفی را تقویت کرده و بر فشار قیمتی افزوده است.
در چنین شرایطی، بازار مسکن ایران متاثر از فشار شدید تورم و کاهش 
قدرت خرید خانوارها قرار دارد. شکاف درآمد و هزینه مسکن به‌ویژه برای 
دهک های متوسط و پایین به سطحی رسیده که خانه‌دار شدن برای بسیاری 
از خانوارها به یک هدف دوردست تبدیل شده است. افزایش مداوم قیمت 
هر متر مربع واحد مسکونی، اقساط وام های بانکی را نیز از توان بازپرداخت 

بخش قابل توجهی از متقاضیان خارج کرده است.

  رکود معاملاتی در کنار تورم قیمتی
یــکی از ویژگی های کنونی بازار، هم‌زمانی رکود در معاملات و رشــد 
قیمت هاست؛ پدیده‌ای که در ادبیات اقتصادی از آن به »رکود تورمی« یاد 
می شود. بنگاه های معاملات ملکی از کاهش تعداد معاملات خبر می‌دهند، 
اما قیمت های پیشنهادی همچنان صعودی است. فروشندگان با استناد به 
تورم عمومی و افزایش هزینه ســاخت، حاضر به تعدیل قیمت نیستند و 

خریداران نیز توان ورود جدی به بازار را ندارند.
از ســوی دیگر، هزینه های ساخت‌وســاز شــامل قیمت زمین، مصالح 
ساختمانی، دســتمزد نیروی کار و عوارض شــهرداری ها افزایش یافته و 
ســازندگان را با حاشیه ســود محدودتری مواجه کرده است. این موضوع 
انگیزه عرضه پروژه های جدیــد را کاهش داده و در میان مدت می تواند بر 

تعادل بازار اثر بگذارد.

  ریشه های سیاستی بحران مسکن
بــرخی تحلیلگران بر این باورند کــه وضعیت فعلی بیش از آنکه ناشی 
از کمبود عرضه باشــد، معلول ناکارآمدی و بی‌اثر بودن سیاست های کلان 
اقتصادی کشــور اســت.طرح های حمایتی ساخت مسکن اگرچه با هدف 
افزایش عرضه و خانه‌دار کردن اقشــار فاقد مسکن طراحی شده‌اند، اما به 
دلیل محدودیت منابع مالی، طولانی بودن فرآیند اجرا و مشــکلات تأمین 
زیرساخت، هنوز نتوانسته‌اند اثر قابل توجهی بر بازار آزاد بگذارند. در نتیجه، 
بازار آزاد همچنان مسیر خود را بر اساس انتظارات تورمی و تحولات اقتصاد 

کلان طی می کند.

  کاهش قدرت خرید؛ چالش اصلی خانوارها
بررسی نسبت قیمت مسکن به درآمد سالانه خانوار نشان می‌دهد این 
شاخص در بسیاری از شهرهای بزرگ به سطوح بی سابقه‌ای رسیده است. 
بر اساس آخرین پیش‌بینی ها، با افزایش 43 درصدی حقوق کارمندان در 
سال آینده، حداقل درآمد ماهانه آنها به ۱۸ میلیون و ۷۰۰ هزارتومان خواهد 
رسید و حتی اگر حق مسکن کارگری به ۳ میلیون تومان هم افزایش یابد، 
باز هم توان خرید واقعی آنها برای ورود به بازار مسکن بسیار محدود است

در حالی که استاندارد جهانی نسبت قیمت مسکن به درآمد سالانه حدود 
۵ تا ۷ ســال است، در بسیاری از مناطق شهری ایران این عدد به بیش از 
۲۰ سال رسیده و نشان‌دهنده فاصله شدید میان قدرت خرید و قیمت بازار 
است. این بدان معناست که یک خانوار با پس‌انداز کامل درآمد خود، بیش 
از دو دهه زمان نیاز دارد تا بتواند یک واحد مســکونی متوســط خریداری 

کند؛ فرضی که در عمل غیرممکن به نظر می‌رسد.
در چنین فضایی، بازار اجاره نیز تحت تأثیر رشد قیمت مسکن، افزایشی 
شده و مستأجران با فشار مضاعفی مواجه هستند. افزایش نرخ اجاره بها در 
کنار تورم ســایر کالاها و خدمات، سهم مسکن از سبد هزینه خانوار را به 

شکل قابل توجهی بالا برده است.

  فاصله عمیق دستمزد و اجاره بها
در این راســتا، سمانه محرمی نمین، نایب‌رئیس دوم اتحادیه مشاوران 
املاک تهران در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری مهر با بیان اینکه افزایش حق 
مسکن کارگری از ۹۰۰ هزار تومان به حدود سه میلیون تومان اگرچه روی 
کاغذ رشد محسوب می شود، گفت: در عمل این رقم نمی تواند نقش مؤثری 

در تأمین سرپناه ایفا کند.
وی افــزود: امروز حتی کوچک ترین واحدهای اســتیجاری در بسیاری 
از مناطق تهران نیازمند بودجه‌ای به مراتب بیشــتر از این رقم هستند و به 
همین دلیل این حمایت عملًاً اثر تعیین کننده‌ای در زندگی مســتأجران 
ندارد. حق مســکن فعلی شاید در آمار بزرگ باشد، اما در سفره مستأجر 

سید مهدی  قیصری   | ‌    بازار مسکن با رشد بی‌وقفه قیمت‌ها و فاصله فزاینده درآمد خانوارها، خانه‌دار شدن برای دهک های متوسط و پایین را با وجود افزایش ۴۳ درصدی حقوق به رؤیایی دوردست تبدیل کرده است.

  قیمت واقعی گندم اعلام شد
عضو شورای قیمت گذاری محصولات اساسی گفت: بعد از 
اصلاح نرخ ارز، قیمت هرکیلو گندم با شاخص تولید و احتساب 

سود متعارف ۵۲ هزارتومان برآورد شد.
عطاااللّهه هاشمی گفت: در تمامی جلسات کمیسیون و یک 
جلســه شورا بعد از اصلاح نرخ ارز تشکیل شد، قیمت گندم با 
شاخص تولید و احتساب سود متعارف ۵۲ هزارتومان برآورد شد

به گفته وی، با شــاخص رابطه مبادلاتی بین داخل و خارج 
بخش که یک کشاورز باید چقدر گندم بدهد تا یک نهاده را تامین 
کند، بر پایه این شاخص قیمت گندم ۵۱ هزار و ۱۰۰ تومان است

هاشــمی ادامه داد: قیمت هر تن گندم در مبادی وارداتی 
۳۵۰ دلار است که با احتساب ارز ۱۶۰ هزارتومان، قیمت گندم 
۵۸ هزارتومان برآورد می شود که براین اساس اگر دولت نتواند 
یک تن گندم اضافه خریداری کند با دلار ۱۶۰ هزارتومانی باید 

گندم وارد کند.
عضو شورای قیمت گذاری محصولات اساسی گفت: بر مبنای 
این شاخص ها در جلسات کمیسیون ها بعد از اصلاح نرخ ارز 
و اخیرا در جلســات مرکز پژوهش های اقتصادی وزارت جهاد 
اعلام کردیم که متوسط قیمت خرید تضمینی گندم نباید کمتر 

از  ۵۲ هزارتومان باشد.
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عددی کوچک و کم‌اثر است.
محرمی نمین بیان کرد: طی سال های گذشته سرعت رشد اجاره بها بسیار 
بیشــتر از افزایش مؤلفه های مزدی بوده و همین موضوع باعث شده فاصله 
میان تصمیمات حمایتی و واقعیت معیشــت مردم عمیق تر شود. زمانی که 
بیشترین سهم درآمد خانوار صرف اجاره بها می‌شود، دیگر از دستمزد حمایتی 
تنها یک عنوان باقی می ماند و اثر عملی آن در مدیریت هزینه های زندگی 

کم‌رنگ می شود.
وی با بیان اینکه بازار مســکن از متغیرهای کلان اقتصادی اثر می‌گیرد، 
ادامه داد: بدون مهار تورم عمومی، کنترل هزینه‌های تولید مسکن و افزایش 
عرضه، هر رقمی که به عنوان حق مسکن تعیین شود در مدت کوتاهی کارایی 

خود را از دست می‌دهد.
این مقام صنفی تأکید کرد: رقم سه میلیون تومان پیش از آنکه به دست 
مستأجر برسد، در تورم بازار بی‌اثر می شود و نمی تواند پاسخگوی رشد مستمر 
اجاره بها در تهران باشد. اگر هدف، حمایت واقعی از جامعه کارگری در حوزه 
مسکن است، باید سازوکاری طراحی شود که متناسب با تحولات بازار مسکن 
به‌روزرسانی شود و از ظرفیت داده های میدانی فعالان صنفی نیز بهره گیرد

محرمی نمین گفت: تصمیم سازی در حوزه حق مسکن کارگری نیازمند اتکا 
به واقعیت های بازار اجاره، تحلیل روندهای قیمتی و هماهنگی با سیاست های 
کلان اقتصادی است؛ در غیر این صورت، هرگونه افزایش عددی بدون پشتوانه 

ساختاری، اثرگذاری پایدار نخواهد داشت.
نایب‌رئیس دوم اتحادیه مشاوران املاک تهران در پایان خاطرنشان کرد: 
اتحادیه مشــاوران املاک آمــادگی دارد تجربیات عملی و داده های میدانی 
خود از بازار مســکن تهــران را برای تصمیم ســازی های دقیق تر در اختیار 

سیاست گذاران قرار دهد.

  آینده قیمت مسکن چه می شود؟
چشــم‌انداز بازار مسکن در کوتاه مدت به متغیرهای کلان اقتصادی گره 
خورده اســت. در صورتی که روند تورم مهار نشــود و ثبــات در بازارهای 
موازی ایجاد نگردد، انتظار کاهش محســوس قیمت ها دور از ذهن خواهد 
بــود. در مقابــل، ایجاد ثبات اقتصادی، کنترل رشــد نقدینــگی و اجرای 
سیاســت های هدفمند حمایتی می توانــد به تدریج انتظــارات تورمی را 
 تعدیل کرده و بازار را به ســمت تعادل ســوق دهد.گرچه کارشناسان بازار

 مســکن اخیــرا از نشــانه های بازگشــت رونق به بازار مســکن ســخن 
می گوینــد، امــا در مجمــوع، بازار مســکن در شــرایطی قــرار دارد که 
حــل چالش هــای آن صرفاًً بــا مداخلات بخــشی امکان پذیر نیســت و 
 نیازمنــد اصلاحــات بنیادیــن در ســطح سیاســت های کلان اقتصادی

 است؛ اصلاحاتی که بتواند هم‌زمان ثبات قیمتی، افزایش قدرت خرید و رونق 
تولید مسکن را محقق کند.
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     امکان خرید پوشک با استفاده از کالابرگ فراهم شد
سخنگوی دولت گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذشده، از این پس خانوارها می توانند با استفاده از کالابرگ الکترونیکی خود، در فروشگاه های غیرزنجیره‌ای نسبت به تهیه پوشک اقدام کنند.

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت  در خصوص افزایش قابل توجه قیمت پوشک و با اشاره به برخی نگرانی ها در این خصوص، اظهار کرد: در پی تغییر تالار ارزی مربوط به مواد اولیه تولید پوشک، نرخ تأمین ارز این اقلام دستخوش تغییر شده 
که طبیعتاًً بر قیمت تمام شده محصول اثرگذار بوده است، در نتیجه دولت با رصد دقیق این موضوع، تلاش کرده، از طریق ابزارهای حمایتی، فشار ناشی از این تغییر را برای خانوارها به حداقل برساند.وی افزود: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، 

از این پس خانوارها می توانند با استفاده از کالابرگ الکترونیکی خود، در فروشگاه های غیرزنجیره‌ای نسبت به تهیه پوشک اقدام کنند. این تصمیم با هدف افزایش دسترسی، تقویت شبکه توزیع و تسهیل خرید برای خانواده ها اتخاذ شده است.
سخنگوی دولت همچنین گفت: از سال جدید، برای نوزادان، ماهانه مبلغ دو میلیون تومان تحت عنوان »کارت امید مادر« اختصاص خواهد یافت. این اعتبار می تواند بخشی از هزینه های مرتبط با تأمین پوشک، شیر خشک و سایر نیازهای 

ضروری نوزادان را پوشش دهد.

سعیده محمد -   ایده روز  |   بررسی روند تجارت در ۱۸ ماه دولت چهاردهم نسبت به مدت مشابه نشانگر رشد هفت درصدی صادرات و 
کاهش ۳۷.۱ درصدی واردات است.

دولت چهاردهم رکورد زد، تحقق رشد ۷ 
 درصدی در مسیر توسعه صادرات

  ظرفیت ها برای تجارت ۱۰ میلیارد دلاری 
بین ایران و روسیه وجود دارد

رئیس شورای تجاری روسیه و ایران، از ضرورت 
شــناخت ظرفیت ها و تبادل اطلاعات دو طرف 
صحبت و چشم‌انداز حجم مبادلات بین دو کشور را 
بیش از ۱۰ میلیارد دلار برآورد کرد. بر اساس اعلام 
اتاق ایران، لئونید لوججکو، رئیس شورای تجاری 
روسیه و ایران تصریح کرد: معتقدم با اجرایی شدن 
توافق نامه گمرکی میان اتحادیه اقتصادی اوراسیا و 
جمهوری اسلامی ایران، چشم‌انداز توسعه روابط 
تجاری بهبود خواهد یافت. دیدگاه ما این است که 
بخش خصوصی مشارکت بیشتری در عملیات های 
تجاری داشته باشد و چشم‌انداز حجم مبادلات میان 
دو طرف را رقمی بیش از ۱۰ میلیارد دلار می‌بینیم

بــه اعتقاد او، باید تلاش‌هــای زیادی صورت 
بگیرد، به‌ویژه در زیرســاخت های قانونی تا برخی 
محدودیت ها برطرف شــوند. استانداردها باید از 
هر دو طرف پذیرفته شــوند؛ در همین راســتا، 
دولت ها گام های بزرگی برداشــته‌اند. امروز شاهد 
توافق نامه های امضاشــده و اجرایی هستیم که بر 
اساس آن ها، استانداردهایی که تا سال ۲۰۲۲ در 
روسیه برقرار بود، اکنون در خاک ایران معتبر است 
و در مقابل استانداردهای اروپایی موجود در ایران 

نیز مورد پذیرش روسیه قرار می‌گیرند.

 بازار خودرو در مدار نوسان؛ اثر هم‌زمان 
ارز و نااطمینانی

بازدهی قیمتی بازار خودرو از ابتدای سال تا ۲۹ 
بهمن به ۱۳.۲ درصد رسید؛ رقمی که نسبت به 
پایان دی ماه تقریباًً دو برابر شده و از تشدید نوسانات 
در سه بخش وارداتی، داخلی و مونتاژی حکایت 
دارد. بازار خودرو در بهمن ماه شاهد جهش معنادار 
بازدهی قیمتی بود؛ به طوری که میانگین بازدهی 
سه بخش وارداتی، داخلی و مونتاژی از ابتدای سال 
تــا ۲۹ بهمن به ۱۳.۲ درصد رسید. این در حالی 
است که بازدهی ثبت شده تا پایان دی ماه حدود 
۶.۶ درصد بود و به بیان دیگر، رشــد بازدهی بازار 
خودرو در بهمن نسبت به ماه قبل تقریباًً دو برابر 
شده است؛ نشانه‌ای از تغییر فاز نوسانات قیمتی در 

واپسین ماه‌های سال.

 وضعیت تجارت در ۱۸ ماه دولت چهاردهم نشان می دهد که واردات از ۹۴.۷ میلیارد دلار به ۹۳.۴ میلیارد دلار رسیده است که این اقدام با هدف 
مدیریت واردات در راستای حمایت از تولید داخل صورت گرفته است.سهم صادرات در دولت چهاردهم به ۸۵.۶ میلیارد دلار رسیده است که این رقم 

نسبت به مدت مشابه گذشته رشد قابل توجهی داشته است.
توسعه صادرات غیرنفتی یکی از مهمترین رویکردهای دولت چهاردهم است، در همین راستا توسعه از طریق افزایش سهم تولید و سرمایه گذاری 
معدنی و صنایع معدنی صورت گرفته است، صادرات ۲۳ میلیون تن محصولات معدنی و فرآوری زنجیره فولاد در سال گذشته ناشی از ناترازی انجام 

شده که امکان تکمیل زنجیره و پتانسیل افزایش چهار میلیارد دلاری صادرات از کشور سلب شد. 
ارزش کل تولید محصولات فلزی که در کشور عرضه و فروخته می شود بیش از ۳۵ میلیارد دلار است که منتج به ۱۴ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی 

و کاهش وابستگی کشور به واردات مواد اولیه سایر صنایع شده است.آ
مارهای تجارت در ۱۰ ماهه امسال نیز نشان می دهد که تراز تجاری از منفی ۱۰ میلیارد دلار به منفی ۴ میلیارد دلار و ترانزیت از منفی ۱۵ درصد 
به منفی ۴ درصد کاهش یافته است.صادرات غیرنفتی کشور به ۱۳۰ میلیون تن به ارزش ۴۵ میلیارد دلار رسیده است؛ این آمار در مدت مشابه سال 
گذشته ، ۱۲۸ میلیون تن کالا به ارزش ۴۸ میلیارد دلار صادر شده بوده است که نشانگر رشد ۱.۳۳ درصدی وزن صادرات است.بیشترین سهم عمده 

صادرات ایران به چین با رقمی بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۹۱۸ میلیون دلار، سهم ۲۴.۲۵ درصدی و پس از آن عراق با هفت 
میلیارد و ۹۱۷ میلیون دلار و سهم ۱۷.۵۹ درصد، امارات متحده عربی با ۶ میلیارد و ۴۴۸ میلیون و سهم ۱۴.۳۲ درصد، 
ترکیه با پنج میلیارد و ۶۶۰ میلیون دلار و سهم ۱۲.۵۷ درصد و افغانستان با ۲ میلیارد و ۸۸ میلیون دلار و سهم ۴.۶۴ 
درصد اختصاص دارد.واردات نیز امسال از ۵۷.۱ میلیارد دلار در مدت مشابه سال گذشته به ۴۹ میلیارد دلار رسیده است 
که نشــانگر کاهش ۱۵.۵ درصدی است. کاهش واردات در راســتای حمایت از تولیدات داخلی و اولویت‌دهی به واردات 

کالاهای اساسی و واسطه‌ای ارزان تر یکی از مهمترین دلایل مدیریت واردات است.
در بخش واردات نیز، امارات متحده عربی با ۱۴ میلیارد و میلیون دلار، بیش از ۳۰ درصد از ســهم واردات را به خود 
اختصاص داده اســت. در رتبه های بعدی کشــور چین با ۱۳ میلیارد و ۴۳۹ میلیون دلار و سهم ۲۷.۳۷ درصد، ترکیه با 
هفت میلیارد و ۹۲۱ میلیون دلار و ســهم ۱۶.۱۳ درصد، هند با یک میلیارد و ۵۴۷ میلیون دلار و ســهم ۳.۱۵ درصد و 

آلمان با یک میلیارد و ۴۳۶ میلیون دلار و سهم ۲.۹۲ درصد از کل ارزش واردات سهم قابل توجهی داشته اند.

  احیای شورای عالی توسعه صادرات غیر نفتی
تسهیل در تجارت از مهمترین رویکردهای دولت چهاردهم است که اقدام به احیای شورای عالی صادرات غیرنفتی، 
احیای دفتر توسعه صادرات کالا، احیای دفتر موافقتنامه های تجاری و سازمان های بین المللی، تشکیل جلسات کارگروه 
توسعه صادرات غیر نفتی وتهیه و تصویب آیین نامه اجرایی قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی، بسته حمایت از 

صادرات غیرنفتی و ارزآوری و سایر موارد کرده است.
تشکیل شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی از برنامه دوم توسعه با هدف تقویت بنیه اقتصادی کشور، کمک به افزایش 
ارزش افزوده کالاهای صادراتی، کمک به بهبود کیفیت کالاهای صادراتی، کمک به نوسازی صنایع کشور و کمک به توسعه 

صادرات صنعتی شکل گرفت که در سال ۱۳۹۲ به عنوان یکی از مهمترین اقدامات به ثمر نشست.
در طول این سال ها برگزری نشست های این شورا، فراز و نشسیب هایی داشته است که در نهایت در ۱۲ دی ماه سال 
گذشته پس از نزدیک به ۴ سال وقفه، با پیگیری وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت ایران و با دستور رئیس جمهور، 
یازدهمین نشســت شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی برگزار شد.درباره فعالیت این شورا ، ایرج معصومی سرپرست 
دبیرخانه شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی با اشاره به اینکه این شورا به دنبال هماهنگی فرابخشی بین بخش خصوصی 
و دولتی است، گفته است که جلوگیری از موازی کاری دستگاه ها، ایجاد ثبات در مقررات صادراتی و شناسایی موانع ساختاری 
توسط این شورا صادرات پیگیری می شود.وی عنوان کرد که ۱۱ وزیر از وزارتخانه های اقتصادی و زیربنایی، سه معاون 
رئیس جمهور، نمایندگان سه اتاق بخش خصوصی و سازمان هایی مانند سازمان توسعه تجارت ایران، بانک مرکزی و گمرک، 

این شورا را به نهادی منحصربه فرد برای حل مسائل پیچیده و بین بخشی صادرات تبدیل کرده است.
به گفته وی، موضوعات اولویت‌دار در حوزه صادرات و افزایش هماهنگی بین دستگاهی در راستای تسهیل در تجارت 

از طریق این شورا پیگیری می شود.

 توسعه روابط تجاری با کشورهای همسایه و اوراسیا
یکی از مهمترین اقدامات در دولت چهاردهم به ثمر نشستن توافقنامه های تجارت آزاد و اوراسیاست که با باز شدن 

بازارهای تجاری، منجر به افزایش سهم تجارت شد.
بر اســاس گزارش های منتشــر شده هشت ماه امسال از دبیرخانه موافقتنامه تجارت آزاد ایران و اوراسیا، صادرات به 
ارزش یک میلیارد و ۴۵۴ میلیون دلار و وزن سه میلیون و ۸۸۴ هزار تن رسیده است که این رقم نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۱۳ درصد از لحاظ ارزشی و ۱۰ درصد از لحاظ وزنی رشد داشته است.بیشترین سهم صادرات به بخش صنعت 
با ۶۱۱ میلیون دلار و ۴۲ درصد ، بخش کشاورزی با ۴۷۴ میلیون دلار و ۳۲ درصد سهم و بخش معدن و صنایع معدنی 
با صادرات ۲۳۳ میلیون دلاری و ۱۶ درصد باز می گردد همچنین در ترکیب اقلام وارداتی از این اتحادیه، بخش صنعت 

با هزار و۸۸۷ میلیون دلار و ۵۶ درصد سهم در رتبه نخست قرار دارد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابــر رای شــماره ۱۴۰4۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۸۹۱۹۵ مورخــه 1404/۱۱/۰۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
ـسند رسمی مــستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آــستانه تصرفات مالکانه ـساختمانهای فاقد ـ  وضعیت ثبتی اراضی و ـ

بلا معارض متقاضی خانم طاهره جعفر پور کورکاء فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۴۲۶.۷۶ متر مربع پلاک ۱۹۲۸ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۳۸ اصلی 
 واقع در قریه کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /حسن جعفر پور )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.

2- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۸۱۹۴ مورخه ۱۴۰4/۱۱/۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید کاظمی نژاد 
 ماشکی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۷۳۰۰۳۹۷۹۱ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴2۷/۲۰

 متر مربع پلاک ۱۹۲۹ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یکم فرعی از ۳۸ اصلی واقع در قریه کورکاء 
بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /حسن جعفر پور )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است

3-برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۸۱۹۲ مورخه 1404/۱۱/۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای /خانم طاهره جعفر پور کورکاء فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر به مساحت 524.79متر مربع پلاک ۱۹۳۰ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۳۸ اصلی واقع 
در قریه کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /حسن جعفر پور )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است

4-برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۸۱۹۶ مورخه  1404/۱۱/۰۷هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/ خانم منیره کاظمی نژاد ماشکی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۲۷۳۰۰۷۸۸۶۱ صادره از آستانه اشرفیه در 
یک باب خانه /یک قطعه زمین مزروعی /یک قعطه باغ به مساحت ۴4۷.۵۹ متر مربع پلاک ۱۹۳۱ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و 
 مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۳۸ اصلی واقع در قریه کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای حسن 

جعفر پور )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.
5-برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۸۱۹۳ مورخه  ۱۴۰۴/۱۱/۰۷هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه
 بلا معارض متقاضی آقای اســمعیل کاظمی نژاد ماشــکی فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه ۲۵ صادره از

آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت438.65متر مربع پلاک ۱۹۳۲ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۳۸ اصلی واقع در قریه کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای حسن 

جعفر پور )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2117572 م-الف/675

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/03
مهدی مرادی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خوزستان-  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شــماره 140460317126002462- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۳۴۰ متر مربع 
پلاک 23 اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی محرز 

گردیده است.
2- برابر رای شــماره 140460317126002474- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
ســه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۵3۰ متر 
مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی 

محرز گردیده است.
3-برابر رای شــماره140460317126002458- 1404/۷/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
ســه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۶۸۰ متر 
مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی 

محرز گردیده است.
شــماره 1404/۷/۵-140460317126002468   رای  4-برابر 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناســنامه ۲۳۹ 
صادره از در ســه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۸۴۶۳۲ متــر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان 

مالک رسمی محرز گردیده است.
5- برابر رای شــماره 140460317126002451- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
ســه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۵ متر مربع 
پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی محرز 

گردیده است.
6- برابر رای شــماره140460317126002473- 1404/۷/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ 
و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۹۰۵۳۰ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی 

خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
7- برابر رای شــماره 140460317126002471- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ 
و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۴۶۳۲ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی 

خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
8-برابر رای شماره 140460317126002452-۵ 1404/۷/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 

متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 
۲۳۳۱۶۲ و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۵ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در 
بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.

9-برابر رای شــماره 140460317126002459- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ 
و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳۲۶۸۰ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی 

خریداری بعنوان مالک رسمی محرر گردیده است.
10- برابــر رای شــماره 140460317126002463- 1404/۷/۵ هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
آقای مسعود جاســم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ و کد 
ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در ســه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۲34۰ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

باوی خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
 لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی

می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2133012
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۲/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

احمد شعیبی
رئیس ثبت اسناد و املاک
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W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M   توسط بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها:اهداء ۲۲۰ سری جهیزیه و۲۱۰دستگاه گرمایشی درکهگیلویه وبویراحمد
طی مراســمی با همکاری دفتر نماینده ولی فقیه و مرکز خدمات حوزه علمیه ۲۲۰ ســری جهیزیه و۲۱۰دســتگاه گرمایشی  به زوجین کهگیلویه و بویراحمد اهداشــد . فاطمه چوپانی ، معاون اجرایی بنیاد بین المللی 
خیریه آبشــار عاطفه ها با بیان اینکه بنیادخیریه  ۹۴۰نمایندگی در سراســر کشــور دارداظهارداشــت : بنیاد بیش از ۵۰۰هزار نفر راتحت حمایت خود قرار داده و بیش از ۱۰هزار پرسنل خادم در سراسر کشور مشغول به 
خدمت رسانی هستند. وی با اشاره به اینکه استان های معین شامل  استان تهران ، خراسان رضوی،  اصفهان ، فارس و دیگر استان های برخوردار نسبت به استان های کم برخوردار در بحث جهیزیه ، سبد کالا و اکرام 
کمک های شــایانی رو انجام میدهند گفت : گروه جهادی از تهران از ده روز پیش برای اهداء جهیزیه به زوجین و وســایل گرمایشی به نیازمندان  در کهگیلویه و بویراحمد حضور پیدا کردند. فاطمه چوپانی افزود :ارزش 
ریالی هریک از جهیزیه بیش از۵۰۰ میلیون ریال و وســایل گرمایشی بیش از ۵۰ میلیون ریال اســت که جمعا بیش از ۱۲۰میلیارد ریال در این نوبت به اســتان کهگیلویه وبویراحمد اختصاص یافت. وی با اشــاره به اینکه 
بنیاد آبشــارعاطفه ها یک پل ارتباطی بین انســانهای غنی و انســانهای محروم است تصریح کرد: آبشار عاطفه ها از سال۱۳۸۰ در مشهد مقدس ودر کهگیلویه وبویراحمدنیز از سال ۱۳۹۲فعالیت خود را آغاز کرده وسالانه 
بیش از ۸هزارو۸۸۸ســری جهیزیه را درسراســر کشــوربه نوعروسان و زوجین با مشارکتهای مردمی اهدا می کند . معاون اجرایی بنیاد بین المللی آبشــار عاطفه ها  ادامه داد: درخواست بنیاد آبشار عاطفه ها از وزیر تعاون 
کار و رفاه اجتماعی و همچنین رئیس سازمان تامین اجتماعی کشور این است که رفع سد موانع از مسیر خیرخواهانه را داشته و به خیریه ها و به ویژه به خیریه آبشار عاطفه ها و پرسنل این بنیاد که داوطلبانه و جهادی 
فعالیت می کنند نگاه ویژه ای داشــته باشــند. نماینده ولی فقیه در اســتان کهگیلویه و بویراحمدنیز در این مراســم  با ابراز نگرانی از رشد منفی جمعیت در کشور، تصریح کرد: اگر امروز برای این بحران چاره ای نیندیشیم، 
در آینده نزدیک با مشــکلات عمیقی مواجه خواهیم شــد که امکان جبران آن وجود نخواهد داشــت. متأســفانه برخی تبار ها در ایران در معرض انقراض قرار گرفته اند، زیرا نرخ جایگزینی جمعیت کاهش یافته و زاد و ولد 
پاســخگوی نیاز جمعیتی نیســت. وی با اشــاره به اهمیت نگاه فرهنگی و اجتماعی به مســئله جمعیت خاطرنشان کرد: این بحران صرفاًً یک مسئله آماری نیست، بلکه یک تکلیف شرعی، ملی و فرهنگی است. همه اقشار جامعه به ویژه زوج های جوان باید نسبت 
به این موضوع دغدغه داشته باشند.  وی گفت: مادری که فرزندی را متولد می کند و شیر می دهد، مانند مجاهد فی سبیل الله است و خداوند برای او ارزش شهادت قائل شده است. از این رو باید نیت زوج های جوان، افزایش جمعیت شیعه و لشکر امام زمان 
)عج( باشــد. آیت الله حسینی با قدردانی از کمک های بنیاد آبشــار عاطفه ها در تأمین جهیزیه زوج های نیازمند، عنوان کرد: گرچه مشــکلات اقتصادی و تأمین جهیزیه دغدغه جوانان اســت، اما با الگوبرداری از زندگی ساده و قناعت پیشگی گذشتگان می توان با 
حداقل ها زندگی را آغاز کرد و خداوند نیز برکت خواهد داد. در گذشــته خانواده هایی با ۱۰ یا ۱۲ فرزند وجود داشــتند، امروز توقع ســه یا چهار فرزند توقع بالایی نیســت. آیت الله حسینی با قدردانی از کمک های بنیاد آبشار عاطفه ها در تأمین جهیزیه زوج های 
نیازمند، عنوان کرد: گرچه مشکلات اقتصادی و تأمین جهیزیه دغدغه جوانان است، اما با الگوبرداری از زندگی ساده و قناعت پیشگی گذشتگان می توان با حداقل ها زندگی را آغاز کرد و خداوند نیز برکت خواهد داد. در گذشته خانواده هایی با ۱۰ یا ۱۲ فرزند 

وجود داشتند، امروز توقع سه یا چهار فرزند توقع بالایی نیست.  وی ضمن تأکید بر اهمیت تربیت صحیح فرزندان در کنار فرزندآوری، از مسئولان و خیرین خواست تا همچنان به حمایت از زوج های جوان و ترویج فرهنگ ازدواج آسان ادامه دهند.

   بیمارستان ثارالله  موفق به کسب رتبه یک در اعتبار بخشی وزارت بهداشت شد
به گزارش روابط عمومی ، دکتر آروین نجفی ، رئیس بیمارستان ثارالله  با اعلام این خبر افزود: خوشبختانه این بیمارستان موفق به کسب گرید یک در اعتباربخشی وزارت بهداشت شد و از بیمارستان های سطح دو به سطح یک ارتقا یافت 
. این موفقیت ارزشمند در سایه تلاش های مستمر کادر درمان، کارکنان و همراهی مدیران مجموعه دانشگاه علوم پزشکی البرز به دست آمد. دکتر نجفی گفت:کسب رتبه یک در اعتباربخشی فرایندی بسیار مهم است  و شاخص هایی مانند 
پوشش کامل و مناسب خدمات درمانی و غیردرمانی، کیفیت و ایمنی ارائه خدمات ، پایش مداوم شاخص های عملکردی ،مستندات کامل و شفاف ، بهبود مستمر همه فرایند ها و پذیرش مرکز در بازدید ها  توسط ارزیابان تخصصی وزارت 
بهداشت می باشد . در نهایت با  بررسی های لازم، دستیابی به رتبه یک توسط این مرکز میسر شد. وی با بیان اینکه کسب رتبه یک نشان‌دهنده پایبندی مجموعه به استانداردهای ملی کیفیت و ایمنی در ارائه خدمات درمانی است،گفت : 
این موفقیت مرهون همت و همدلی همه همکاران بخش های مختلف بیمارستان است که با تلاش شبانه‌روزی خود توانستند رضایت بیماران و ناظران ارزیابی را جلب کنند.   رئیس بیمارستان ثارالله تاکید کرد: این مرکز همواره تلاش کرده 

تا با ارتقای مستمر کیفیت خدمات، آموزش نیروی انسانی متخصص و استفاده از فناوری های نوین در جهت ارتقای سلامت مردم استان البرز گام بردارد. دستیابی به این رتبه، انگیزه‌ای مضاعف برای ادامه مسیر و بهبود مستمر خواهد بود.

 

 همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه مرحله اي دو مناقصه عمومیآگهی فراخوان                                                                       

سامانه تدارکات الکترونیکــی دولــت   از طریق  یکپارچه  مرحله اي  دوقصۀ عمومی  منابرگزاري    بصورتمورد نیاز خود را با شرایط ذیل    اقلامشرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد  

 تامین نماید:(سامانه ستاد)  

 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران  2004097847000167

و تقاضا   شماره مناقصه  M-0140127-MDتقاضاي  -046/01مناقصه   

م درخواستی تصر اقلاشرح مخ /صهموضوع مناق PLATE HEAT EXCHANGERخرید    

 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  ) ریال  و نهصد و بیست و پنج میلیون میلیارد دو(  ریال 2/ 000/000/925

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین 

 د. می باش هیات وزیران  22/09/94ه مورخ  50659/ت123402شماره 
جاع کار ایند اررفرت دنوع تضمین شرک  

 مبلغ برآوردي مناقصه ) ریال  پانصد میلیونو  میلیارد پنجاه و هشت( ریال 58,500,000,000

 صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  در  آگهی  درج نوبت دومروز پس از  10
در   و فنی  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی

   دسامانه ستا

 اد می باشد.هفته پس از انقضاي مهلت دریافت اسندو  ظرف مدت 
آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی  

در سامانه ستاد  و پیشنهادات فنی و مالی  (رزومه)  

مدیریت  - شهید مهدوي ساختمان  -3و   2فاز -از پارس جنوبیشرکت مجتمع گ  -شهرستان عسلویه -استان بوشهر 

217اتاق -مکانیک عمومیگروه خرید  -اداره خرید-یانبازرگ  
 آدرس مناقصه گزار 

خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب  پیشنهاد هاي  به  جام می پذیرد وان  WWW.SETADIRAN.IRبدیهی است کلیه فرآیند برگزاري مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی:  
 اثري داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. 

 تماس حاصل فرمایند.   04431312220-2271-2268 ايهنا با شماره تلفمراجعه و یسامانه ستاد طلاعات بیشتر به سایت مناقصه گران می توانند جهت کسب ا
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی  عمومی روابط  

م-الف/01 شناسه آگهی:2130471  

نوبت دوم  

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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شناسنامه به شماره 2299504087به نام مهرانگیز جوکاریان فرزند خدابخش در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391722168به نام حجت اله رنجبر فرزند ولی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2371612618به نام ابوالحســن ابونصری فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/11/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو KMC و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره 
پلاک 91838ق94 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند نورپسندمیرزائی و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت سوخت به شماره پلاک 91838ق94 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو KMC و رنگ خودرو مشکی 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 91838ق94 و شماره شــاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند 
نورپســندمیرزائی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نورپســند میرزائی فرزند خدامراد در تاریخ 1404/11/29 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شــماره  و گواهینامه پایه ســوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 
کاواساکی و رنگ خودرو سبز و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 32591767 و شماره شاسی  و شماره موتور  
و نام صاحب سند امیرحسین ابراهیمی راد و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام امیرحسین ابراهیمی راد فرزند شیخ 

حسن در تاریخ 1404/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو ال90 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره 
پلاک 36522ب35 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند رحیم احمدزاده و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

رحیم احمدزاده فرزند علیرضا در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002410024
 2008AT و نام خودرو پژو هاج بک NAAG1C238JD007322 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو مشــکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک ایران 91 _ 243 ه 34 و شماره شاسی 
NAAG1C238JD007322 و شماره موتور 10FJCE230823 و نام صاحب سند لئو بنیامین رفیعی  و نوع 
وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام لئو بنیامین رفیعی فرزند بهروز  در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440218446به نام فاطمه ســادات دهقانی سانیج فرزند سید ناصر  در تاریخ 1404/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 880به نام سید عبدالعزیز دهدشتی فرزند سید محمد علی  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 38به نام فخر السادات دهدشتی فرزند محمد کاظم  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 5669331427 و کارت نظام وظیفه به نام علی اکبر بابائی فرزند فرض اله 
در تاریخ 1404/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6580030852به نام سمیرا سادات هاشمی نژاد فرزند سید عباس  در تاریخ 1/1404/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 40 _ 591 و 54 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 99 _ 678 د 19 و کارت 
 1800HYBRID COROLLA و نام خودرو تویوتا IFAAA0C9P0554226 وسیله نقلیه به شــماره
و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 2023 و شــماره پلاک  ایران 40 _ 591 و 54 و شــماره شاسی 
LFMAAA0C9P0554226 و شماره موتور 8ZR5C4324 و نام صاحب سند آتنا شفیعی فرق  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام آتنا شــفیعی فرق فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2121748431به نام مجتبی گرزین فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014583488به نام مصطفی دهقانی قاضیانی فرزند کاظم  در تاریخ 1404/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1870429737به نام ایمان خرات شوشتری فرزند علیرضا  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0493491368به نام اسراء قمری فرزند عبدالستار  در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322722454به نام وحید نژاداصل فرزند مجید  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی بــه شــماره 0069921431به نام بهــزاد ابراهیم مالک فرزند ایــرج  در تاریخ 
1404/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1003010030

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC851V03C182850 و نام خودرو پراید 141 و رنگ خودرو نقره 
ای  و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 42 342ه 44 و شماره شاسی S1482285182850 و شماره موتور 
1745065 و نام صاحب سند ملیحه ثمره  افسری راین  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ملیحه ثمره افسری راین فرزند 

عباس  در تاریخ  1404/9/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAY114A2PD813847 و نام خودرو تارا و رنگ خودرو خاکستری  
و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 12 678 ط47 و شماره شاسی NAAY114E2PD813847 و شماره 
موتور 187B0047897 و نام صاحب سند حمید چرمچی  اول  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حامد چرمچی اول 

فرزند محمد تقی  در تاریخ 1404/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAP03EE1MJ440967 و نام خودرو 206  و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 12 415م86 و شماره شاسی NAAP03EE1MJ440967 و شماره 
موتور 182A0133029 و نام صاحب سند اعظم مکرم سهل ابادی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اعظم سهل آبادی 

فرزند غلام محمد  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز  به شــماره وسیله نقلیــه IRABQ93105A300122 و نــام موتورسیکلت و مــدل وسیله نقلیه 
1393 و شــماره پلاک 34566اایــران 857 و شــماره شــاسیneu***125a9300122  و شــماره موتور 
0125NEU000537 و نام صاحب ســند جاوید میزادوســتی  و نــوع وسیله نقلیه موتورسیکلــت به نام جاوید 

میرزادوستی فرزند محمد در تاریخ 1404/7/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1005610056
شناسنامه به شماره 0922322872به نام فاطمه طاهرقاینی ثانی فرزند جواد در تاریخ 1404/8/28 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0700576002به نام غلامرضا رضاپور فرزند حبیب در تاریخ م 1404/10/3فقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شــماره 0860008304به نام احمد رحمتی کوران کردیه فرزند قدیر  در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 1900375893 به نام سارا عسگری فرزند کاظم در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و در تاریخ 30/11/1404 یافت شده است.

کارت ملی به شماره 0043403980به نام محمد حسین کرمی طهرانی فرزند ابوطالب  در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و در تاریخ 30/11/1404 یافت شده است.

کارت ملی به شــماره 4010634383به نام مظفر پیری فرزند نادعلی در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شــماره 3962274170به نام مرضیه پکنی فرزند غلامعباس  در تاریخ 1404/12/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960809913به نام عفت ابوالفتحی فرزند غلام در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 3950729771به نام امیرحسین مومیوند فرزند یدالله  در تاریخ 1404/11/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 3781255141به نام فهیمه حسینی فرزند کریم در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280715408به نام پروانه خدایی فرزند عصمت علی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6149447618 و کارت شناسایی به شــماره  به نام سلطان موســوی فرزند رشید در تاریخ 
م 1404/11/20فقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281024018به نام ســهراب بختیاری فرزند محمداسمعیل در تاریخ  1404/11/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061404098به نام فرانک آیین پور فرزند ولی اله در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتورسیکلت و شــماره پلاک 482/14748 و شماره شاسی  و شماره موتور 
21001725 و نام صاحب سند زین العابدین موســوی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام زین العابدین موسوی 

فرزند یوسف در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت بانکی به نام ستایش عباسی فرزند علی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4281024621 و گواهینامه پایه ســوم به شماره  و کارت شناســایی ایثارگری به نام زیداله 
اسماعیلی فرزند غلامعلی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 47ص353ایران87 و کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و 
نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 77 و شــماره پلاک 47ص353ایران87 و شماره شاسی 
S1412277576343 و شماره موتور 00095276 و نام صاحب ســند حسن سپهری و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت ملی به شماره 4270057556به نام حسن سپهری فرزند محمدباقر در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284499041به نام لیلا رضایی فرزند حسین در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0312610424به نام نسترن قهرمانی شیوا فرزند سعداله در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی به نام محمدتقی فتحی فرزند طاهر و شناســنامه ملیسا اســدی فرزند محمدحسن و شناســنامه به شماره 
4281589325 به نام کبری عباسی فرزند میرزاعلی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4283125334 و کارت پرســنلی  به نام محمد نوروزی فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42844774235به نام حسین قهرمانی فرزند علی در تاریخ 1404/11/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4284700871به نام سعید خطیبی فرزند علی اصغر در 
تاریخ 1404/8/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4569343661 به نام عباس مرشدیان فرزند محمد در تاریخ 1404/8/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6429978346 به نام محمد عامری فرزند نورالله در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 932 ج 19 و گواهینامه به شماره 198602480545 و 3فقره کارت بانکی و 
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 932 ج 19 و کارت آمایش به شماره 198602480545  و کارت مجوز 
اداره کار به نام رستم غلامی فرزند الله داد در تاریخ  1404/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 14 - 691 ج 63 و سند کمپانی به شماره پلاک ایران 14 - 691 ج 63 و برگ 
سبز خودرو به شماره پلاک ایران 14 - 691 ج 63 و شماره شاسی 3161488 و شماره موتور 11486047317 به نام 

  حرکت کشت و صنعت پارس به سوی هاب 
منطقه‌ای تولید بذر علوفه‌ای

 دکتر محســن مردی، مدیرعامل شرکت ملی 
کشــت و صنعت و دامپروری پــارس )زپارس( در 
جریان بازدید از واحــد فرآوری بذر این مجموعه، 
از تــداوم اصلاحات فنی و مدیریتی در این بخش و 
پیگیری هدفمند مسائل مرتبط با تولید و فروش بذر 
خبر داد. به گفته وی، شرکت ملی کشت و صنعت 
و دامپروری پارس به عنوان مهم ترین و باکیفیت ترین 
تأمین کنندگان بذر ذرت علوفه‌ای کشور، استمرار 
ارتقای فرآیندهای فرآوری بذر، بهبود نظام کنترل 
کیفیت و سامان‌دهی برنامه تولید و عرضه را به صورت 
جدی در دســتور کار قرار داده است تا بذر تولیدی 
متناســب با نیاز واقعی بازار و بــا کیفیت بالاتر در 
اختیار کشاورزان قرار گیرد. دکتر مردی تصریح کرد: 
در این رویکرد، ارتقای کیفیت بذر، تنظیم حجم و 
زمان تولید بر اساس تقاضای واقعی بازار و همچنین 
توجه به افق صادرات محور در برنامه‌ریزی تولید بذر، 
به صورت هم‌زمان دنبال می شود. وی افزود: برنامه های 
آینده کشت و صنعت پارس صرفاًً به تولید بذر ذرت 
علوفه‌ای محدود نخواهد شد و توسعه تولید بذر سایر 
گیاهان علوفه‌ای نیز به صورت جدی در دستور کار 
قرار خواهد گرفت. هدف راهبردی شرکت، حرکت 
به سمت تبدیل شدن به هاب منطقه‌ای تولید بذر 
علوفه‌ای با تکیه بر کیفیت، تنوع محصول و پاسخ گویی 

به نیازهای اقلیمی و بازار است.
 مدیرعامل شــرکت ملی کشــت و صنعت و 
دامپروری پارس خاطرنشــان کــرد: این مجموعه 
امروز به عنوان یک برند معتبر و مرجع در حوزه بذر 
علوفه‌ای کشــور شناخته می شود و حفظ و ارتقای 
ایــن جایگاه ممتاز ملی، با تمرکز بر کیفیت، جلب 
اعتماد کشاورزان و توســعه همکاری های علمی، 
به طور جدی دنبال می شود. وی همچنین با اشاره 
به تغییرات اقلیمی و شرایط آب‌وهوایی کشور گفت: 
برنامه های ارتقای مستمر کیفیت بذر و توسعه ارقام 
جدید ســازگار با اقلیم های مختلف، با بهره‌گیری 
از ظرفیت هــای علمی کشــور و همکاری با مراکز 
پژوهشی، به ویژه سازمان تحقیقات آموزش و ترویج 
کشاورزی با جدیت پیگیری خواهد شد. دکتر مردی 
در پایان، با اشاره به چالش های موجود در حوزه فروش 
بذر و مطالبات تولیدکنندگان تأکید کرد: مدیریت 
شــرکت به صورت فعال در حال ســامان‌دهی این 
مسائل است و رفع دغدغه ها و مشکلات کشاورزان 
را بــا اولویت دنبال می کند تا آرامش به این بخش 
بازگردد و مسیر تولید پایدار و باکیفیت بذر تداوم یابد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

تعییــن  قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت   تکلیــف 

 برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۷4۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رحمت عبدالهی 
به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی ۰۷۴۹۵۳۰۲۷۸ صادره تایباد فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۰۰۰۶ متر مربع پلاک شماره ۱۶۸ فرعی از ۱4۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت 
ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت نور محمد رضائی مشهد ریزه ئی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م-الف/408
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۱۱/۱۸تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/۱۲/۰۳

رسول طاهری زاده : رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تایباد



4
شماره : 
2358

بابک انصاری زاده فرزند حسن در تاریخ 1404/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 257 د 77 و شماره شاسی 81019138 و شماره موتور 22568121488 
به نام علی اصغر مشتاقی فرزند عیسی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4560290520 و گواهینامه به شــماره 4560290520 و بیمه نامه خودرو به شماره 
پلاک ایران 86 - 474 د 87 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 474 د 87 و 88747-754 و دسته چک بانک 
ملی و سند کمپانی به شماره پلاک ایران 86 - 474 د 87 و کارت ملی به شماره 4560290520 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره پلاک ایران 86 - 474 د 87 و 88747-754 به نام کیانوش غایبی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/11/28 

سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
شناسنامه به شماره ملی 4421542199به نام مبینا بهجتی فرزند مصطفی در تاریخ 1404/9/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز کامیونت یخچالدار جک ســفید مدل 1403 به شــماره پلاک 64 ایران 762 ع 15 و شــماره شاسی 
N5RPU3NN5R2602493 و شماره موتور ISF38S515477345559  به نام مجتمع سردخانه ومواد 

غذایی اریکه ارم کویر یزد  در تاریخ 1404/8/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وانت دوکابین نقره ای-آبی-متالیک ،سیســتم مزدا مدل 1388 به شماره پلاک 54 ایران 352 الف 16 و 
شماره شاسی NAGCPX2PN12G09202 و شماره موتور FE130252  متعلق به شرکت پست جمهوری 

اسلامی ایران استان یزد در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشمند به شماره 2130528937به نام زهرا اسفندیار فرزند ابراهیم  به تاریخ تولد  1376/2/26در تاریخ 

1/1/1402 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130357164 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران82   163ق35 و گواهینامه 
پایه سوم به شماره ملی 2130357164 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 2130357164 و کارت وسیله نقلیه 
به  شــماره پلاک ایران 82   163ق35 به نام میلاد عبدالهی فرزند  مرتضی تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
کارت ملی بــه شــماره 2430237806 و گواهینامه  به شــماره 9406778975 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 
09171280144 و نام خودرو فونیکس و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 63ایران/ 
474 م 37 و شماره شاسی NATGBAC44R11053821 و شماره موتور  و نام صاحب سند محمدحسن حبیبی 
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمد حســن حبیبی فرزند مختار در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09981290011 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1400 و شماره پلاک 63 ایران/ 311 ن41 و شماره شاسی NAAN01CE0MH735371 و شماره موتور 
124K1647053 و نام صاحب سند شهلا عبدالهی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام شهلا عبدالهی فرزند ابراهیم در 

تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09179190677 و نام خودرو موتور و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1403 و 
 0198N60368587 و شماره موتور N60KEEPHER2K97154 شماره پلاک 711 19884 و شماره شاسی
و نام صاحب سند اسماعیل یحیوی و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام اسماعیل یحیوی فرزند علی در تاریخ 1404/2/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09335887431 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1401 و شماره پلاک 63ایران/ 661 ب 31 و شماره شاسی NAANA15EXNH424607 و شماره موتور  و نام 
صاحب سند علی اصغر کارگر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی اصغر کارگر فرزند نبی اله در تاریخ 1404/11/14 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2360177052 و گواهینامه  به شــماره 9507234434 و چک به شماره 09363178998 
به نام هادی جعفری صادقی فرزند احمد در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو دنا و رنگ خودرو مشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1401 
و شــماره پلاک 63ایران/ 779 س 95 و شــماره شــاسی NAAW61HU9NE572355 و شــماره موتور 
153H0072905 و نام صاحب سند رقیه راه نورد و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 2510952171به 

نام رقیه راه نورد فرزند محدعلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15112111511211
برگ سبز خودرو به شماره VIN:   IRJC881VHCR048406 و نام خودرو رنو لوگان L90 و رنگ خودرو  نقره 
ای متالیــک و مــدل وسیلــه نقلیــه 1388 و شــماره پلاک 484 د 58 ایــران 82 و شــماره شــاسی 
NAPLSRALD91048406 و شماره موتور K4MA690W020218 و  نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی 
رضــا کریــمی فرزنــد  در تاریــخ 1403/11/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.
 

17117341711734
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــهIRPC931V2AN636163  و نــام خودرو  پرایــد 131و رنگ 
خودرو  نقــره ای متالیک و مــدل وسیله نقلیــه  1393و شــماره پلاک48د541 ایران 69  و شــماره شــاسی  
NAS412100E3636136و شــماره موتور5259941  و نام صاحب سند رخشنده فقفوری  و نوع وسیله نقلیه  
سواری به نام رخشنده فقفوری فرزند کریم اله در تاریخ 1404/10/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
20062006

کارت ملی به شماره 3780889961به نام لیلی حبیبی نژاد فرزند حاجیعلی در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010790837 و کارت وسیله نقلیه به شماره NAPX212AAP1220262 و نام خودرو 
کوییک  و رنگ خودرو سفید   و مدل وسیله نقلیه 1402  و شــماره پلاک 34 ی 841 ایران 50   و نام صاحب سند  
حسین جهانگیر و نوع وسیله نقلیه  سواری شخصی و کارت سوخت به شماره پلاک  34 ی 841 ایران 50 و گواهینامه 
پایه سه به شماره ملی 0010790837  به نام حسین جهانگیر فرزند محمد  در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 0794551580به نام زهره عابدی فرزند حسن  در تاریخ 1404/10/12 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058812369به نام نسرین بختیاری فرزند قدرت در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070532389به نام امید پرویزی فرزند خسرو  در تاریخ 1404/10/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070063011 و کارت بانکی  به شماره کارت های بانکیبه نام الهام رحیم زاده فرزند  در تاریخ 
1404/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3469972359به نام جمال غلامی فرزند باسام در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره VIN:NBEAKRKBPN2E04597  و شماره پلاک  146/43223و شماره 
تاییدنوع   N*7558*101300و شماره موتور 0149NBE110983 به نام محمدمهدی سلمانی قهرودی فرزند 

علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0075956241به نام محمدمهدی سلمانی قهرودی فرزند علی در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013368176به نام مهدی خندق آبادی فرزند نظام الدین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150302746به نام ابوالفضل فخر حسینی فرزند سیدرضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 0014187663 و کارت نظام وظیفه به نام حمیدرضا بخش صفــت فرزند مرتضی در تاریخ 
 1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022223355 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت به نام محمدحسین قنادپور 
فرزند  درتاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0601011600به نام رضا الهی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 5430023922 و گواهینامه به نام فاطمه احمدی نســب ندیکی فرزنــد محمد در تاریخ 
1404/11/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0925808458به نام سید علی میر باقری فرزند سید علیرضــا  در تاریخ 1402/1/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019181876 و گواهینامه  و کارت ســوخت به نام سر وناز دلیر باقری فرزند محمد در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سواری و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 40 ایران 641 ط 17 
و شماره شاسی NAAPO3EE7LJO35906 و شماره موتور 165AO179421 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 

نقلیه به نام سر وناز دلیر باقری فرزند محمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1540567370به نام حسن شمس فرزند عیوض در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110113926به نام زینب قدرت آبادی فرزند علی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1829039962به نام احمد حیدری فرزند عباس در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0025525042 و گواهینامــه به نام مهدی شــعبانی قاضی کلایه فرزند مــوسی در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ســواری و رنگ خودرو مسی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 60 ایران 
129 ال 45 و شماره شــاسی NAS43100E5777766 و شــماره موتور 5096119VLN و نام صاحب سند 

مهدی شعبانی قاضی کلایه فرزند موسی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20242024
شناسنامه به شماره 0077048865به نام مهسا اســماعیل زاده فرزند آیت الله اسماعیل زاده  در تاریخ 1404/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2960539567 و گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام فاطمه قربانیان فرزند فرهنگ قربانیان  
در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت ملی به شماره 6100016461 و کارت دانشجویی دانشــگاه تهران و کارت حوزه علمیه و کارت کتابخانه ملی 
و مدرک تدریس عربی و دسته چک به نام محمد مشــتاقی فرزند باقر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0026442760به نام ســجاد مقداری نیا فرزند محمد حسین در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو خاکســتری و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 33 ج 
656 ایران 60 و شماره شاسی NAAP13FE3EJ496132 و شــماره موتور 163B0090735  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام حسین عمرانی علوی فرزند جمشید در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت بانک  و کارت ملی به شماره 3960799195به نام رضا ذوالفقاری فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0111942780به نام نازنین زهرا مهدی نژاد شانی فرزند محسن در تاریخ 1404/11/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی نام خودرو ال 90 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 79 
  K4MA690R099511 و شماره موتور NAPLSRALDF1239478 ب 794 ایران 87 و شماره شــاسی
و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام علیرضا برمک فرزند جواد در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت یاماهاMX150 و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1401 و 
شماره پلاک 53945/146   و گواهینامه پایه سه  و بیمه نامه ی موتور   و کارت ملی به شماره 0153139145 و کارت 

بانکی  به نام آرمان مرادیان فرزند رامین در تاریخ  1404/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20282028
کارت ملی به شماره 0019277172به نام ساناز صفرآبادی فراهانی فرزند احمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048 

کارت ملی هوشمند به شماره 0049132891 به نام فاطمه محمودی آق قلعه فرزند ادریس در تاریخ 1404/11/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره 1464604665به نام حسین آقا زاده خواجه بلاغ فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC891V5TQ428022 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 10 ایران 833ق88 و شماره شاسی S1412289428022 و 
شماره موتور 3340693 و نام صاحب سند شیما هفت لنگ بختیاری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شیما هفت لنگ 

بختیاری فرزند ماشالله در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام غلامحسین عیوضی فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شــماره 0759856567به نام زهرا نظری فرزند غلام حسین در تاریخ 1404/10/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامه و کارت سوخت و کارت نظام وظیفه و کارت خودرو به شــماره پلاک 13ق 723 ایران 99وکارت ملی به 
شــماره 0083758224به نام علیرضا عزیزی فرزند محمد  در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0041014571به نام پوران دخت شاهین فرزند مرتضی قلی در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2200464649به نام زکیه اسلامی چلندر فرزند محمدعــلی  در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055721508به نام سید علی سید علیخانی فرزند سید حسین در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 2092410083به نام داود سرافرازی فرزند ابوالقاســم  در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560186856به نام سپیده شجاعی فرزند عباس در تاریخ 1404/11/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560567469 وگواهی نامه موتوروکارت موتوروکارت سوخت به شماره پلاک 159_99597به 
نام علیرضا شجاعی فرزند عباس در تاریخ 1404/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453545343 وکارت نظام وظیفه به نام مهرداد کیخا فرزند اسمعیل در تاریخ 1404/11/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 432421600وگواهی نامه پایه 3 وکارت ســوخت وکارت ماشین به شماره پلاک 884ق 72 
ایزان 20به نام قدسی حداد فرزند هاشم در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081523777به نام صالح صادق لو فرزند جعفر در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 2669056962به نام طاهر محمدی هفتخوانی فرزند رحمانعلی در تاریخ 1404/11/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3310214222به نام مهدی بیابانی پریوهء فرزند همت علی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه موتورسیکلت به شماره پلاک 327ایران 11184 و کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت شخصی به شماره پلاک 
327ایران 11184 شماره کارت ملی به شماره 4840186340به نام مهدی لک فرزند ولی اله در تاریخ 1404/10/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه0590224042و و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0590224042به نام 
حسین حیدری فرزند محمد در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6189419821به نام عزت اله بیات فرزند حبیب اله در تاریخ 1404/11/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084374541به نام فاطمه محمودی قره دره فرزند علی اوسط در تاریخ 1404/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3770209826به نام میلاد ویسی چشــمه منش فرزند احمد در تاریخ 1404/11/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4323909144به نام افروز کو گیر چگینی فرزند محرم  در تاریخ 1404/11/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره NAAR03FE4L133380 و نام خودرو 
پژو207  و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک 50 595 ص63 و شماره شاسی 
NAAR03FE4L133380 و شماره موتور 178B0030363 و نام صاحب سند صدف نور محمد و نوع وسیله 
نقلیه ســواری هاچ بک به نام صدف نورمحمد فرزند حمید در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211226211226 

شناسنامه به شــماره 247به نام نادر محمد پورباروق فرزند قربان  در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 XUVP و نام خــودرو پزو پارس NAANA15E8PH231021 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک ایران  40            472  ل84     و شــماره شــاسی 
NAANA15E8PH231021 و شــماره موتور 125K0128066 و نام صاحب ســند فرزانه اسمعیلی  و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام فرزانه اســمعیلی فرزند ابولفضل  در تاریخ  1403/11/24مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110658770 به نام ناهید خمرمیرخانی فرزند سلطان  در تاریخ 1403/12/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو هاچ بک کوئیک و رنگ خودرو نقره ای مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
54 ط 667 ایران 59 و شماره شاسی NAPX212ABP1234801 و شــماره موتور M155162195  به نام 
نسترن همتی فرزند خدایار  به شماره ملی 0310374405 در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2260183492 به نام محمد جعفری فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فاکتور بلوک سیلندر  خودرو پژو206  و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 11 ب 182 
ایران 59 و شماره شاسی NAAP03ED8CJ567089 و شماره موتور 14190087800 به نام خدیجه خاتون خاکی 

فرزند غلامرضا به شماره ملی 2249688443 در تاریخ  1400/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
کارت ملی به شماره 4580381513به نام مینا ایزد پناه فرزند حمید در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
شناســنامه  به شــماره 6025 و کارت ملی به شــماره 1292953853به نام نادر افشــاری فرزند اصغر  در تاریخ 

 1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6219655451به نام مجتبی فرهادی فرزند میرزاحسین  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید   و شــماره پلاک 29 م 732 ایران 13 و شماره شاسی 
S1412289468498 و شــماره موتــور M133465806 بــه نام محمد عابــدی جبلی فرزند عــلی  در تاریخ 

1403/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره  5290014330به نام مصطفی محمدی پور فرزند حبیب  در تاریخ 1404/11/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1820253171 و کارت ملی به شــماره 1820253171به نام خدیجه بحرانی فرزند 
جواد در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288020287به نام زهرا احمدآ فرزند یداله در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه  به شــماره 90 و کارت ملی به شــماره 1189779366به نام ملوک افشــان فرزند خضراله در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 1290892148 و نام خودرو ریســپکت  و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
1403 و شــماره پلاک 42 ه 395 ایران 13 و شــماره شــاسی NAGK1A34DR1006902 و شماره موتور 
PMCE4T15CBMRC60293  به نام الهام شهودی فرزند مصطفی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1270879049به نام مائده داوری دولت آبادی فرزند جواد  در تاریخ 25/11/1404 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت جانبازی وکارت بازنشستگی ســپاه و کارت اتکا)حکمت کارت( و کارت یکسان سازی و کارت سابقه جبهه و  
کارت ملی به شماره 4722395322 به نام مصطفی جوادی فرزند حسین  در تاریخ 1404/10/28 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی  به شــماره 1283409445به نام عفت شــاه ســنائی فرزند رجب عــلی  در تاریخ 
1404/10/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شماره 1291726705به نام محمد زارعی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1404/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره  6339574221به نام زهرا صفی فرزند گودرز در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4610368072به نام فرانک خیری اصل فرزند ذبیح اله  در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1288288344به نام محمدحسین رحمتی فرزند فضل اله در تاریخ 1404/10/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه دو  به شماره 1290066086به نام ابراهیم عزیزی کوهانستانی فرزند قاسم  در تاریخ 
1404/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه سوم  به شماره 2210322707 ، کارت های بانکی ) پارسیان صادرات ملی کشاورزی 
( به نام نرگس یوسف شعیبی فرزند خیراله  در تاریخ  1404/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه   کارت موتور کپی مدارک دادگاهی ، عقدنامه به شماره 2210169798 به نام یاسمن احمدخان بیکی 
فرزند یعقوب در تاریخ 1404/11/30 تایم 17:20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218194112 کارت بانکی ملی به نام نادعلی گلیج فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/11/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 7280178881 به نام ماهان کیماسی ســلخوری فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218585863 به نام حمید تلیکانی فرزند اله بداشت  در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219128512 به نام شادی سلیمی فرزند نامدار در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2210622441 به نام نیایش صبرکننده کسمائی فرزند مهدی در تاریخ 1404/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 4988975800به نام نجمه حاجی پور فرزند مشهدی آقا در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2061660924به نام ابوطالب حسین پور میان دسته فرزند عبدالهاشم در تاریخ 1404/11/5 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807 

برگ ســبز خودرو  پرایــد و رنــگ خــودرو نقــره ای و شــماره پلاک 14 ن 981 ایران 82 و شــماره شــاسی 
S1412284620520 و شماره موتور 01258105 و نام صاحب سند  عباس رضائیان به شماره ملی 2160662216  

فرزند مومن در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21623769954 و شناسنامه به نام طلیعه ذبیحی فرزند چنگیز در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078257311 و گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به نام سامان مطلوب طلب فرزند داریوش در 
تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خودرو به نــام خــودرو ام . وی . ام و رنگ خودرو مشــکی متالیــک و مدل وسیلــه نقلیه 1403 و 
شــماره پلاک 42 س 561 ایــران 92 و شــماره شــاسی NATGBAEJ6R1033681 و شــماره موتــور 
MVME4T15CCQR032415 و نام صاحب سند جواد قلی پور و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام جواد قلی پور 

فرزند کریم در تاریخ 1404/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29002900
.

کارت ملی  و3عدد کارت بانک شماره سیم کارت کارت دندان پزشکی و کارت مترو به شماره 0060632968به نام 
فریبا رنجبر فرزند حبیب اله در تاریخ 1404/11/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079809881به نام محمدعلی رســولی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه به شماره 2669076653به نام شــهرام فروغی فر فرزند کریم در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0579577732به نام اشرف سادات محسنی فرزند سید غلام رضا در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29072907

کارت ملی به شماره 0032961960به نام فرزانه رضایی فرزند اکبر در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــمارصه فراگیر 165803150375  به نــام محمد داوود دیــن محمدیان فرزند محمــد در تاریخ 
 1404/11/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک وسیله نقلیه 40ایران 253 ج 72 بــه نام رها نعیمی تمرین فرزند هوشــنگ در تاریخ 1404/11/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0032935382به نام فاطمه مسعودی فرزند غلام در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه )معافیت پزشکی(به کدملی 1699885001به نام حمیدرضا جلیلیان الوانق فرزند پرویز در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی 4171034493 سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو به شماره پلاک 30ایران 588ه73.  
پراید وانت مدل 1401 به VIN  NAS451100N4970148 به نام فریده پالیزوان فرزند حاجی علی در تاریخ 

 1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0066986745به نام مرتضی فروتن فرزند فتحعلی در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شــماره 3220098908 به نام مصلح عثمــانی فرزند انور در تاریخ 
1404/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو سمند و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 99ایران 497 
ق 24 و شماره شاسی 82226960 و شماره موتور 32908227440و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 
4911185295 و گواهینامه پایه دوم به نام سید حسن صادقی فرزند سید محمد در تاریخ 1404/10/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017619459به نام شقایق کمالی فرزند حسین در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC85171LW946929 و شــماره پلاک 30 ایران 333 ق 99 و 
شماره شاسی S1412285946929 و شماره موتور 1699924 و سند مالکیت و نوع سند تک برگ و شماره شناسه 
سند140111154420000062 و با کد پستی 3354661966  به نام سلمان فتوحی عبابگلو فرزند علی  در تاریخ 

 1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 507به نام معصومه آقابابائی فرزند محمد رضا در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است. 

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 0311066267 و شناسنامه به شماره 0311066267و کارت 
عابر ملت تجارت سامان پاسارگاد صادرات رسالت بانکینو اقصاد نوین به نام پوریا عظیمی فرزند عباسعلی در تاریخ 

1404/11/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره0024537454 به نام فراز صفائی متین فرزند فریدون در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی به شماره 3781621472 به نام رضا عبدالله فرزند علی قنبر  در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022927549 به نام آتنا رضا پوری فرزند صید نعمت  در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4910622306به نام ثریا آبســت فرزند صمد در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 N90 و نام خودرو کامیون جک تیپ N5RSU7SN5S2902675 برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه
و مدل وسیله نقلیه 1404 و شــماره پلاک 21 ایران 756 ع 61  به نام صید نعمت رضا پوری فرزند محمد  در تاریخ 

 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت نظام وظیفه به شماره 2595088831 و گذرنامه به شماره 2595088831 و شناسنامه به شماره 3به نام سید 
رضا شریفی مبارک آبادی فرزند سیدحسن در تاریخ  1404/10/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4560046621به نام مریم صفر زاده فرزند علی محمد در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2471679668به نام فرزانه فخر آوری فرزند محمد در تاریخ 1404/11/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3839399815به نام شکراله ســاعدی فرزند محمود در تاریخ 1404/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3830140754و کارت سوخت به نام پوریا اسفندیاری فرزند جهانگیر در تاریخ 
1404/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شماره 5740026202به نام نازنین متین فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  
و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  
و کارت ملی به شماره 4208205613به نام مصطفی مرادی فرزند کیمراد در تاریخ 1404/11/26 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام دانیال نوروزی 

فرزند جمشید در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0078998761به نام حدیث اکبری فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شــماره 0021174083به نام زهرا صادقی صدر فرزند ایرج در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 5249500854 و شناسنامه به شــماره  326 با کد ملی5249500854به نام ذکیه حیدری 
چوبلی فرزند مختار  در تاریخ  1404/10/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0670169587به نام محمد رعنایی فرزند نظر در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 0670961450به نام امیدرضا الهی فرزند حسین در تاریخ  1404/10/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRPC881V5TQ355427 و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی 
و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 62ایران 429ص63 و شماره شاسی 
S1412288355427 و شماره موتور 3056869 و نام صاحب سند ربابه رحیمی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 

ربابه رحیمی فرزند .... در تاریخ 1404/10/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680345841به نام ســمیرا مرزی فرزند ولی  در تاریخ 1402/11/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی  5249643681به نام رضا دوست محمدی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره VIN:S1412290757374 و نام خودرو پرایــد 131SL و رنگ خودرو آبی تیره 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 26ایران 224ب34 و شماره شاسی S1412290757374 و 
شماره موتور 4050127 و نام صاحب سند گلی پردل و نوع وسیله نقلیه سواری  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه VIN:S1412290757374 و نام خودرو پراید 131SL و رنگ خودرو آبی تیره متالیک و مدل وسیله نقلیه 
1390 و شماره پلاک 26ایران 224ب34 و شماره شاسی S1412290757374 و شماره موتور 4050127 و نام 
صاحب سند گلی پردل و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام گلی پردل فرزند قلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 509به نام ثریا شرافتمند فرزند محمد در تاریخ 1404/10/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0015145727به نام رویا نورانی نوتور فرزند کاووس در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0200437631 به نام الهه کریمان فرزند ابوبکر در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1229581723 نام فاطمه درویشی فرزند محمد علی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  1249718333 و گواهینامه و کارت بنیاد شهید و کارت باشگاه امور مالیاتی و 3عدد عابر بانک 
به نام جعفر لطفی مزرعه شاهی فرزند حسین در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره 0045903352 و کارت عابــر بانک تجارت به نــام ناهید کورش فر فرزند مــراد در تاریخ 
1404/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0442107341 به نام مهسا عنبرستانی فرزند حمید در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0059629754 به نام مجتبی فخاری فرزند مرتضی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 99ایران356ط69 و به شماره شاسی NAAP03EE3LJ173040 و به شماره 
موتور 182A0121183 به نام امیر معماری با کد ملی 0020438011 فرزند محمد رضا در تاریخ 1404/9/1 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
برگ سبز خودرو QUIK S به شماره پلاک 83ط763 ایران 14 شماره VIN:NAS861100S1182057 و 
شماره شاسی NAS861100S1182057 و شــماره موتور  M15/5572081 رنگ سفید روغنی مدل 1404 
کاربری ســواری هاچ بک به نام علی اکبر عالی وند فرزند مصطفی در تاریخ 1404/07/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت خودرو پراید 132EX به رنگ ســفید روغنی و مدل 1392 به شماره پلاک 
38ل578ایران24 و شماره شاسی NAS421100D1340557 و شماره موتور 4903912 به نام صاحب سند 

محمدمهدی برفی نژاد فرزند مندنی در تاریخ  1404/8/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70327032
کارت وسیله نقلیه به شماره 09306634548 و نام خودرو موتورسیکلت انژکتوری رایز 150 و رنگ خودرو مشکی  
و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 329 ایران 64881 و شماره شاسی NCVT2JGFMN1T55716 و 
شماره موتور 0149NCV289745 و نام صاحب سند مجتبی رضایی صدرآبادی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت 
به نام مجتبی رضایی صدرآبادی فرزند شعبان در تاریخ 1404/8/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شماره 09122132167 و نام خودرو موتورسیکلت انژکتوری کویر 150 و رنگ خودرو مشکی  
 N58S3CF00PEC01412 و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 62536 ایران 153 و شماره شاسی
و شماره موتور 0149N58401882 و نام صاحب ســند مهنوش جباری  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت 
ســوخت به شــماره پلاک 62536 ایران 153به نام مهنوش جباری فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/11/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم ـ موتورسیکلت  به شماره 9380772452 و کارت ملی به شماره 0013025791به نام محمد صادقی 
فرزند جابر در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت سوخت به شماره پلاک 21س815 ایران 54 و کارت ملی به شماره 4431647643به نام فائزه دهقان فرزند 
محمد  در تاریخ 1403/1/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4423336499به نام احسان جیراوند فرزند محمد در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4423330601به نام محمد جیراوند فرزند جاسم در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420156236به نام وحید فلکیان فرزند جواد در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0076461653به نام فاطمه نجف نژاد قزلجه فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083928995به نام علی اکبر توحیدلو فرزند قهرمان در تاریخ 1404/11/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0111046475 به نام فاطمه آخوندی فرزند محمد صادق در تاریخ  1404/11/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2668670853به نام پروانه شمسی پور خشک نودهانی فرزند انامقلی در تاریخ 1404/11/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0019497334به نام بهزاد جعفرزاده فرزند عبداله در تاریخ 1404/10/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

گواهینامه پایه ســوم بــه شــماره  و کارت وسیلــه نقلیه  رنــگ موتور مشــکی و مــدل وسیله نقلیــه 1404 
و شــماره پلاک 712ایــران 62753 و شــماره شــاسی N58ZTEF60SEG70137 و شــماره موتــور 
ZT163ML*R2004450* و نام صاحب ســند مریم کاوه و نوع وسیله نقلیه موتــور سیکلت  و کارت ملی به 
شماره 2560492512به نام مریم کاوه فرزند فرامرز در تاریخ 1404/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو  رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 688 ایران 26758 و شماره شاسی 
N2N***125E8814686 و شماره موتور NMHCG200831575 و نام صاحب سند عسکر محمودزاده 
و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وسیله نقلیه  رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
688ایران 26758 و شماره شاسی N2N***125E8814686 و شماره موتور NMHCG200831575 و 
نام صاحب سند عســکر محمودزاده و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام عسکر محمودزاده فرزند احمد در تاریخ 

1389/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2286781192به نام آبتین دهقانی فرزند محمد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 912 و کارت ملی به شماره 2571460579به نام ســعیده حسینی فرزند سید هدایت الله در 
تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ســمند و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 
47ب812ایران66 و شماره شــاسی NAACJ1JC6CF115966 و شــماره موتور 147H0004011 و نام 
صاحب سند علیرضا شــهاب زاده و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شــماره پلاک 47ب812ایران66 و 
گواهینامه پایه دوم  به شماره 057687080 و کارت ملی به شماره 0057687080به نام علیرضا شهاب زاده فرزند 

فیروز در تاریخ 1404/11/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو تویوتا و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 2014 و 
 2ARE908885 و شماره موتور JTMDF4EV4EJ014464 شماره پلاک 19و889ایران 11 و شماره شاسی
و نام صاحب سند سکینه ملک لو و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سکینه ملک لو فرزند محمود علی در تاریخ 1402/6/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074719688 و گواهینامه دوم  به شماره 0074719688 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و 
نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 58د762ایران 88 و شماره 
شاسی NAAC91CC0DF639833 و شماره موتور 124K0262291 و نام صاحب سند زهرا مقدسی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شــماره پلاک 58د762ایران88به نام زهرا مقدسی فرزند مجتبی در تاریخ 

 1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور انژکتــوری و رنگ خودرو قهوای و مــدل وسیله نقلیه 
1401 و شــماره پلاک 149-47829 و شــماره شــاسی N15ECGHRMN1C14946 و شــماره موتــور 
0197N15011691 و نام صاحب سند قاسم بهرامی و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو 
گالگسی انژکتوری و رنگ خودرو قهوه ای و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 149-47829 و شماره شاسی 
N15ECGGRMN1C14946 و شماره موتور 0197N15011691 و نام صاحب سند قاسم بهرامی و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام قالسم بهرامی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره 0530413515به نام محمدابراهیم موچانی فرزند صفر علی در تاریخ  1404/11/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره 0439634539 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دیگنیتی و رنگ خودرو سفید 
 NAGD3AB75P1002982 روغن و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 36ه885ایران40 و شماره شاسی
و شماره موتور HD2023712250 و نام صاحب سند نسیم حسبن شرقی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام نسیم 

حسین شرقی فرزند قنبر علی در تاریخ  1404/11/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 1361293659به نام سحر نوروزی فرزند عادل در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ســایپا و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 90 و شــماره پلاک 
55_583 ص 33 و شماره شاسی S3482289334563 و شماره موتور 3831910 و نام صاحب سند ناهید بلندی و 
نوع وسیله نقلیه به نام ناهید بلندی فرزند حسن در تاریخ  1404/11/2سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 91 و شماره پلاک 40_783 ه61 
و شماره شاسی S3412291432074 و شماره موتور 4637642 و نام صاحب سند طاهره سادات پدرام و نوع وسیله 
نقلیه به نام طاهره سادات پدرام فرزند سید حسین در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0082195420به نام فاطمه نظری فرزند حسن در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 40_961 ق 26به نام پروانه واشــقانی فراهانی فرزند احمد در تاریخ 1404/11/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت خودرو سواری  و کارت سوخت خودرو به شــماره پلاک 57 ط 541 ایران 53 و گواهینامه پایه سوم و کارت 
ملی به شــماره 1200038436به نام کیوان ژیانی مطلق فرزند ایاز در تاریخ  1404/11/30مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3521315002به نام محسن کریمی فرزند جعفر در تاریخ 1404/11/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 27 ط 569 ایران 53 بنام فاطمه صالحی و شناسنامه و کارت ملی به شماره 1190239061به 
نام حسین بابادی عکاشه فرزند نورالدین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209791714به نام مریم صابری فرزند علی در تاریخ  1404/11/29مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 19 ی 899 ایران 23به نام داوود نوری زاده فرزند ولی الله در تاریخ 1402/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

شناسنامه به شــماره ملی0691662827به نام پریا آقائی فرزند امیر ارسلان در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی6509902931به نام امیر ارسلان آقائی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز و کارت خــودرو و گواهینامه پایه ســوم به شــماره مــلی 6500085035 به شــماره وسیله نقلیه 
IRFC961V1T2032203 و نام خودرو پژو و رنگ خودروســفید  و مدل وسیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک 
ایران36-887ن81 و شماره شاسی NAAN11FE5HH032203 و شماره موتور 164B0150415    و نوع 
وسیله نقلیه ســواری به نام وجیهه مسافر روشــناوند فرزند غلام رضا در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131
کارت وسیله نقلیه به شماره 3240026317 و نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1384 و شماره پلاک 44 و 319 ایران 19 و شماره شاسی 12116927 و شماره موتور 11284041637 و نام صاحب 
سند مهدی شهبازی ارکنه و نوع وسیله نقلیه باری به نام مهدی شهبازی ارکنه فرزند علیمراد در تاریخ 1404/10/3 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

89998999
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC96R21SN139864 و نام خودرو پژوTU5 206 و رنگ خودرو 
 NAAP13FE7HJ139864 سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 26ط177 ایران36 و شماره شاسی
و شماره موتور 172B0028977 و نام صاحب سند  وسمیه دلاور نوع وسیله نقلیه سواری به نام سمیه دلاور  در تاریخ 

1404/7/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC901V10O427811 و نام خودرو 206 و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 69 و638 ایران 42 و شــماره شاسی NAAP13FE1CJ427811 و 
شماره موتور 15090044948 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سروین طاوسی در تاریخ 1404/9/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAR03FE6KJ381595 و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 56س639 ایران12 و شماره شاسی NAAR03FE6KJ381595 و 
شماره موتور 163B0307435 و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سروین طاوسی فرزند  در تاریخ 

1404/9/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
گواهینامه پایه ســوم  به شماره  و کارت ســوخت به شــماره پلاک 151.64947 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و 
نام خودرو کویر و رنگ خودرو صورتی  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک 151.64947 و شــماره شاسی 
N58S2C400PEC80644 و شــماره موتور 0150N58053224 و نام صاحب سند فهیمه علی زاده  و نوع 
وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام فهیمه علی زاده فرزند صید مراد  در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

90039003
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRNC879T2U7213686 و نام خودرو نیسان  و رنگ خودرو آبی روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 16  ق872  69 و شماره شاسی NAZPL140TBM213686 و شماره 
موتور 503838 و نام صاحب ســند حسینعلی خاری و نوع وسیله نقلیه کامیونت یخچالدار به نام حسینعلی خاری 

فرزند صفرعلی در تاریخ  1402/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  شهردار کلانشهر اراک :  بودجه ۱۴۰۵، 
شفاف ترین سند مالی تاریخ شهرداری اراک 

با کمترین ابهام حقوقی است 
دکتر علیرضا محمودی شهردار کلانشهر اراک، 
در آستانه تدوین بودجه سال ۱۴۰۵، رویکردها و 
سیاست های کلان مدیریت شهری را تبیین کرد. 
وی با تاکید بر برنامه محــوری و انضباط مالی، از 
تدوین بودجه‌ای مبتنی بر واقعیت و با هدف ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان خبر داد به گزارش اداره 
ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری کلانشهر 
اراک، دکتر علیرضا محمودی شهردار اراک با اشاره 
به آغاز فصلی نو در مسیر توســعه این کلانشهر 
اظهار داشــت: یکی از مهم ترین رویکردهای شورا 
و شهرداری از سال ۱۴۰۱ تاکنون، حاکمیت نگاه 
برنامه محور بر تمامی فعالیت ها بوده است. تمامی 
بودجه های تدوین شــده در این دوره، منطبق بر 
سند چشم‌انداز ۲۰ ساله اراک و برنامه توسعه اول 
بوده و اکنون با پایان یافتن برش ۵ ســاله اول در 
سال ۱۴۰۴، بودجه سال ۱۴۰۵ را بر اساس برش 
۵ ساله دوم برنامه توسعه راهبردی-عملیاتی اراک 
تدوین خواهیم کرد تا حرکت شهر بر ریل توسعه 
۲۰ ساله با دقت و شتاب بیشتری تداوم یابد. وی 
با اشاره به اصلاح ساختار نظام بودجه‌ریزی و ایجاد 
تعادل میان هزینه ها، تصریح کرد: با یک برنامه‌ریزی 
منسجم، موفق شدیم نسبت بودجه های جاری به 
عمرانی را به حد استاندارد و مطلوبی برسانیم؛ به 
طوری که در سال ۱۴۰۵، سهم بودجه های جاری 
)شامل هزینه‌های پرسنلی و اداری( به ۲۲ درصد 
کاهــش یافته و در مقابــل، ۷۸ درصد بودجه به 
پروژه های عمرانی تخصیص داده شــده است. این 
تغییر ریل طی ۵ ســال گذشته، نشان‌دهنده عزم 
جدی مدیریت شــهری برای سوق دادن منابع به 
سمت عمران، آبادانی و زیرساخت های شهر است.  
شــهردار اراک اولویت های کلان بودجه سال آتی 
را در دو بخش اصلی خلاصه کرد و افزود: اولویت 
نخست ما با تخصیص ۳۴ درصد از بودجه، بر حوزه 
حمل‌ونقل عمومی و رفع معضلات ترافیکی متمرکز 
است. در این راستا، پروژه های ویژه‌ای جهت رفع 
گره های ترافیکی، ایجاد هســته های پیاده محور و 
تقویت ناوگان اتوبوسرانی و ون ها تعبیه شده تا به 
افق »اراک، شهری روان« دست یابیم. اولویت دوم 
نیز با تخصیــص ۲۰ درصد از بودجه، به مباحث 
زیســت محیطی اختصاص یافته است تا در تداوم 
اجــرای بیش از ۱۲ پروژه بزرگ محیط‌زیســتی 
سال های اخیر، حرکت به سمت افق ۱۴۲۰ و تحقق 
ایده »اراک، شهری پاک« با سرعت بیشتری دنبال 
شود.  دکتر محمودی در بخش دیگری از سخنان 
خود به تحول در منابع درآمدی شهرداری اشاره 
کرد و گفت: بخش عمده‌ای از درآمدهای پیش‌بینی 
شده در سال ۱۴۰۵ بر مالیات ها متمرکز است که 
ســهمی ۵۶ درصدی در بودجه دارد. این رویکرد 
ضمن افزایش سهم شهروندان در تامین هزینه های 
شهر، حق مطالبه گری، دخالت و اظهارنظر مردم را 
افزایش داده و ما را به ســمت »مدیریت شهری 
مشارکتی« هدایت می کند. همچنین، ۳۸ درصد از 
درآمدهای سال آتی از محل سیاست »مولدسازی 
املاک« تامین خواهد شد. با رفع موانع حقوقی در 
این حوزه، شهرداری اراک در نظر دارد دارایی های 
غیرمنقول را به پروژه های زیرساختی تبدیل کرده 
و حــتی در قالب تهاتر با پیمانــکاران، در اجرای 
ابرپروژه های عمرانی از این ظرفیت بهره ببرد. مابقی 
درآمدها نیز به میزان ۶ درصد از طریق اوراق قرضه 
و وام های بانکی تامین می شود که با توجه به شرایط 
تورمی، ابزاری بسیار به صرفه برای پیشبرد پروژه های 
شهری محسوب می شود.  شهردار اراک در پایان، از 
یک اتفاق ویژه در ساختار مالی سال ۱۴۰۵ پرده 
برداشت و خاطرنشان کرد: بودجه پیشنهادی ما در 
حال حاضر ۱۷ همت )هزار میلیارد تومان( است 
که برای شــفافیت و نظارت دقیق تر، آن را به دو 
بخش »بودجه عادی« و »پیوست سرمایه گذاری« 
تقسیم کرده‌ایم. ســهم بودجه سرمایه گذاری ۱۱ 
همت است که شامل چندین پروژه کلان در سطح 
شــهر اراک خواهد بود. امیدواریم با این تفکیک و 
تخصصی ســازی، بودجه‌ای واقعی و منطقی را به 
سرانجام برسانیم تا بدون تحمیل کسری بودجه به 
آیندگان، شاهد شکوفایی هرچه بیشتر اراک باشیم؛ 
کما اینکه تا امروز نیز بودجه های مصوب این دوره 

با کمترین انحراف محقق شده است.

شناسه آگهی:2128004  

آگهي ماده3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )مرحله 18-1404( و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 
99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی حوزه ثبتي شهرستان سلماس

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سلماس تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و در خصوص ردیف آگهی اصلاحی موعد اعتراض به مدت یکماه از تاریخ انتشار اولین آگهی می باشد.   بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
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 مساحت مالک اولیه قریه بخش پلاک نوع ملک مقدار مالکیت نام پدر نام خانوادگی نام شماره رای ردیف
 61/5922 فیض اله میرزاپور خانیک ملحم 12 اصلی-3396فرعی از     6قسمتی از پلاک   باغ ششدانگ کرم خضری بهیک اردشیر 140460313002006097 1
 3/2187 خانعلی فتحی کلشانی کلشان 12 اصلی-3399فرعی از     300قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ فرضعلی لشانیفتحی ک یحیی 140460313002001850 2
 39/1144 خانعلی فتحی کلشانی کلشان 12 اصلی-3399فرعی از     423قسمتی از پلاک   باغ ششدانگ یحیی فتحی کلشانی سمیه 140460313002002103 3
 08/14272 مدد عظیم زاده  شورگلی شورگل 12 اصلی-3401قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ علی عظیم زاده شورگلی اصغر 140460313002006177 4
 91/17729 مدد عظیم زاده  شورگلی شورگل 12 اصلی-3401قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع ازششدانگ علی عظیم زاده شورگلی اصغر 140460313002006179 5
 91/17729 مدد عظیم زاده  شورگلی شورگل 12 اصلی-3401قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع ازششدانگ علی عظیم زاده شورگلی مهدی 140460313002006181 6
 42/2818 زاده  شورگلی مدد عظیم شورگل 12 اصلی-3401قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ حسین عظیم زاده شورگلی علی 140460313002006183 7
 72/8901 مدد عظیم زاده  شورگلی شورگل 12 اصلی-3401قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ حسین عظیم زاده شورگلی علی 140460313002006185 8
 45/9025 حسن عبدل دخت سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   118قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006256 9
 45/9025 حسن عبدل دخت سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   118قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006258 10
 91/13503 بابا قمری سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   118قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006274 11
 91/13503 یلابیبابا قمری س سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   118قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006276 12
 64/8446 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006233 13
 64/8446 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006235 14
 16/12109 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006241 15
 16/12109 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006243 16
 26/15496 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297تی از پلاک قسم  زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006245 17
 26/15496 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006247 18
 17/9276 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006249 19

 17/9276 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2عی از  فر 297قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006251 20
 56/17744 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ محمدامین محمدزاده سیلابی ابراهیم 140460313002006280 21
 45/10446 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ محمدامین محمدزاده سیلابی ابراهیم 140460313002006286 22
 35/8152 علی علیزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   297قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ مصطفی علیزاده سیلابی بهرام 140460313002006297 23
 82/20160 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   307قسمتی از پلاک    زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006237 24
 82/20160 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   307لاک  قسمتی از پ  زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006239 25
 43/21139 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   308قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ محمدامین محمدزاده سیلابی ابراهیم 140460313002006278 26
 82/11472 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   323قسمتی از پلاک    زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق ده سیلابیمحمدزا بهمن 140460313002006264 27
 82/11472 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   323قسمتی از پلاک    زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006266 28
 31/11080 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   323قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ محمدامین محمدزاده سیلابی ابراهیم 140460313002006282 29
 51/1468 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   337قسمتی از پلاک   زمین زراعی نگششدا عبدالقادر خلیل زاده سیلابی شهین 140460313002006125 30
 11/2590 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   337قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ عبدالقادر خلیل زاده سیلابی علی 140460313002006288 31
 64/1461 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   337قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ عبدالقادر خلیل زاده سیلابی پروین 140460313002006294 32
 73/3468 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   337قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ عبدالقادر خلیل زاده سیلابی قربانعلی 140460313002006303 33
 73/3468 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   337قسمتی از پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ عبدالقادر خلیل زاده سیلابی صدیقه 140460313002006304 34
 82/3126 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   343قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ عبدالقادر بیخلیل زاده سیلا علی 140460313002006290 35
 74/2802 عبداله خلیل زاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   343قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ عبدالقادر خلیل زاده سیلابی قربانعلی 140460313002006292 36
 2/8954 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   359قسمتی از پلاک    زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006260 37
 2/8954 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   359قسمتی از پلاک    عیزمین زرا سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006262 38
 34/9247 خان بابا محمدزاده  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   359قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ محمدامین محمدزاده سیلابی ابراهیم 140460313002006284 39
 85/5475 عبداله دستان سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   363قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ احمد سهرابی سیلابی شهرام 140460313002006301 40
 78/4929 فتح الهی  سیلابیمسلم و فرزنده  سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   374قسمتی از پلاک    زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی بهمن 140460313002006270 41
 78/4929 مسلم و فرزنده فتح الهی  سیلابی سیلاب 13 اصلی-2فرعی از   374قسمتی از پلاک    زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدصادق محمدزاده سیلابی محمد 140460313002006272 42
 43/4220 امداد باقری سرای ملکی سرای ملک 13 اصلی-17فرعی از   162باقیمانده پلاک    زراعی زمین ششدانگ محمد عظیمی ریک آبادی احمد 140460313002003807 43
 59/21471 ابراهیم محمدی ریک آبادی سرای ملک 13 اصلی-17فرعی از   179پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمدحسن حسنی سیلابی زبیده 140460313002003464 44
 59/21471 ابراهیم محمدی ریک آبادی سرای ملک 13 اصلی-17فرعی از   179پلاک   زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ محمد عظیمی ریک آبادی صابر 140460313002003466 45
 75/30715 الهوردی عبداله پور کانیان 14 اصلی-3قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ حسین عبداله پور شهروز 140460313002004360 46
 74/12091 عیسی عشقی کانیان 14 اصلی-3قسمتی از پلاک   زمین زراعی ششدانگ عیسی عشقی شاهین 140460313002006173 47
 31/15177 ایوب رشادت بهیک  زولا 15 اصلی-6قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قادر رشادت بهیک سراج الدین 140460313002002771 48
 59/14207 ایوب رشادت بهیک  زولا 15 اصلی-6قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قادر رشادت بهیک جمشید 140460313002002799 49
 91/5979 ایوب رشادت بهیک  زولا 15 اصلی-6قسمتی از پلاک      زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ قادر رشادت بهیک نازی 140460313002002801 50
 91/5979 ایوب رشادت بهیک  زولا 15 اصلی-6قسمتی از پلاک      زمین زراعی سه دانگ مشاع از ششدانگ قادر رشادت بهیک فاطمه 140460313002002803 51
 48/595 فهیم مولودزاده  چهریق 15 اصلی-7قسمتی از پلاک      باغ ششدانگ فهیم مولودزاده حقویران اصغر 140460313002006213 52
 68/820 فهیم مولودزاده  چهریق 15 اصلی-7قسمتی از پلاک      باغ ششدانگ فهیم مولودزاده حقویران شیرزاد 140460313002006215 53
 24/1044 فهیم مولودزاده  چهریق 15 اصلی-7قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ فهیم مولودزاده حقویران آزاد 140460313002006217 54
 79/9018 زبید ایوری  کاپیک 15 اصلی-24قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ کمال ایوری سجاد 140460313002001309 55
 5/17188 زبید ایوری  کاپیک 15 اصلی-24قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ کمال ایوری پارسا 140460313002003238 56
 65/11060 زبید ایوری  کاپیک 15 اصلی-24قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ یوسف موسی زاده مهران 140460313002001894 57
 66/14494 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ جلال علی زاده گرماویج محمدرضا 140360313002010348 58
 08/14869 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      راعیزمین ز ششدانگ جلال علیزاده گرماوج محمد 140360313002010356 59
 62/12084 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی دو دانگ مشاع از ششدانگ جلال علیزاده گرماوج محمد 140360313002009331 60
 62/12084 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی مشاع از ششدانگدو دانگ  جلال علیزاده گرماوج مسعود 140360313002009333 61
 62/12084 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی دو دانگ مشاع از ششدانگ جلال علی زاده گرماویج محمدرضا 140360313002009335 62
 84/6164 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی دو دانگ مشاع از ششدانگ جلال علی زاده گرماویج محمدرضا 140360313002010350 63
 84/6164 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی دو دانگ مشاع از ششدانگ جلال علیزاده گرماوج مسعود 140360313002010352 64
 84/6164 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی دو دانگ مشاع از ششدانگ جلال علیزاده گرماوج محمد 140360313002010354 65
 15/7237 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز جمال 140360313002009313 66
 32/7200 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز جمال 140360313002009547 67
 44/19562 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز جمال 140360313002010368 68
 26/17709 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز موسی 140360313002010181 69
 77/7778 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز موسی 140460313002001307 70
 و رای اصلاحی  140360313002010274 71

140460313002006513 
 71/15133 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      باغ یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قاسم جعفری کهریز موسی

 و رای اصلاحی  140360313002010278 72
140460313002006514 

 71/15133 قاسم جعفری  حسبشه 15 یاصل-60قسمتی از پلاک      باغ یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قاسم جعفری کهریز یوسف

 و رای اصلاحی  140360313002010282 73
140460313002006516 

 71/15133 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      باغ یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قاسم جعفری کهریز جمال

 و رای اصلاحی  140360313002010285 74
140460313002006517 

 71/15133 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      باغ نیم دانگ مشاع از ششدانگ  جلال علی زاده گرماویج حمدرضام

 و رای اصلاحی  140360313002010297 75
140460313002006519 

 71/15133 قاسم جعفری  شهحسب 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      باغ نیم دانگ مشاع از ششدانگ  جلال علیزاده گرماوج محمد

 و رای اصلاحی  140360313002010299 76
140460313002006518 

 71/15133 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      باغ نیم دانگ مشاع از ششدانگ  جلال علیزاده گرماوج مسعود

 58/10870 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی از ششدانگیک و نیم دانگ مشاع  قاسم جعفری کهریز موسی  140360313002010270 77

 58/10870 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قاسم جعفری کهریز یوسف  140360313002010276 78
 58/10870 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قاسم ریزجعفری که جمال  140360313002010281 79
 58/10870 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی نیم دانگ مشاع از ششدانگ  جلال علی زاده گرماویج محمدرضا  140360313002010287 80
 58/10870 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی نیم دانگ مشاع از ششدانگ  جلال علیزاده گرماوج محمد  140360313002010295 81
 58/10870 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی نیم دانگ مشاع از ششدانگ  جلال علیزاده گرماوج مسعود  140360313002010301 82
 94/7633 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز یوسف  140460313002000139 83
 74/8722 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز یوسف  140460313002000141 84
 97/25053 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز یوسف  140460313002000202 85
 02/15665 قاسم جعفری  حسبشه 15 اصلی-60قسمتی از پلاک      زمین زراعی ششدانگ قاسم جعفری کهریز یوسف  140460313002000206 86

تاریخ انتشار نوبت اول:  روز یکشنبه مورخه 1404/12/3
جوادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سلماستاریخ انتشار نوبت دوم : روزدوشنبه مورخه 1404/12/18                                                                                                            

برگ سبز خودرو ســواری سمندLXUV سفید 
 124K0738967 روغنی مدل ۱۳۹۴ شماره موتور
 NAAC91CE0FF042473شماره شــاسی
شماره پلاک ۹۳_۱۱۴س۵۷ بنام آرش شرافتی 
فرزند سام شماره ملی ۴۲۶۹۵۲۱۳۹۲ محل صدور 

شیراز مفقود و فاقد اعتبار می باشد

جواز اسلحه ساچمه زنی  یک لول  کالیبر12 مدل 
دستکش ساخت ایران  شماره بدنه۰۴۲۳۰۱۲۲۴ 
بنام پیمان نریمــانی فررند نادر شــماره ملی 
۶۰۰۰۰۷۲۴۶۵ محل صــدور کهگیلویه مفقودو 

فاقد اعتبار می باشد  دو نوبت
۱۴۰۴/۱۲/۰۳
۱۴۰۴/۱۲/۰۹

ســند و کارت خودرو ســواری پژو پارس مدل 
۱۳۹۸به شــماره پلاک ۱۶-۳۹۱ب۶۵به شماره 
موتور 164B0233820به شــماره شــاسی 
NAAN11FE8KH534579بنام محمد رضا 

علی پور مفقود واز درجه اعتبار ساقط است
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   حدادی روی اعصاب هواداران راه می‌رود
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با وجود انتقادات تند و تیز سرمربی از وی حمایت کرد و قصدی برای برکناری او ندارد.

 دور برگشت رقابت های فصل جاری لیگ برتر به طور کابوس واری برای پرسپولیس جریان دارد. متحمل شدن ۵ شکست از ۷ مسابقه باعث شده تا سرخ ها در سراشیبی سقوط با اوسمار ویه‌را قرار بگیرند و سرمربی برزیلی نیز پس از باخت شب 
گذشته مقابل خیبر خرم آباد، اقدامات باشگاه را دلیلی بر کسب نتایج ضعیف بیان کند.اوسمار نارضایتی و ناراحتی خود بابت انتشار نامه انضباطی با دستورهای پیمان حدادی مدیرعامل سرخ ها را به وضوح بیان کرد تا جنگ بین او با حدادی وارد فاز 
جدیدی شود.مدیرعامل پرسپولیس که تنها چند روز قبل پس از جریمه ۲۰ درصدی خود و اعضای تیم اعلام کرد روی قهرمانی پرسپولیس شرط می بندد حالا با موضع تند همین سرمربی روبرو شده است تا خیلی ها تصور کنند احتمال برکناری 

اش وجود دارد.با این حال حدادی شب گذشته و همچنین در جلسه صبح امروز به صراحت اعلام کرده است از اوسمار ویه را حمایت می کند و او تا پایان فصل با هر نتیجه ای به عنوان سرمربی کارش را ادامه خواهد داد.
مدیرعامل پرسپولیس به هیئت مدیره اعلام کرده است هرگونه تغییری صرف نظر از هزینه هایی که دارد باعث افزایش تنش در رختکن تیم خواهد شد و نمی خواهد همچون همتایان خود در باشگاه استاقلال قید همکاری با سرمربی خارجی را بزند

اوسمار بین گلایه و واقعیت چنگ می‌زند
شکست مقابل خیبر و تداوم نتایج ضعیف در دور برگشت، پرسپولیس را در کانون انتقادها قرار داده است که اظهارات اخیر اوسمار ویه‌را هم بیش از آنکه پاسخ باشد 
پرسش های تازه‌ای را به وجود آورد.  باخت پرسپولیس برابر خیبر خرم آباد و نمایش نه چندان قابل دفاع این تیم در هفته های گذشته لیگ برتر، فضای تازه‌ای از انتقاد را از 
نیمکت پرسپولیس شکل داده است. در چنین شرایطی، اظهارات اوسمار ویه‌را پس از ثبت شکستی دیگر در کارنامه‌اش، بیش از هر زمان دیگری مورد توجه قرار گرفت 
و برای بسیاری از هواداران پرسش برانگیز بود.اوسمار از هفته هشتم لیگ برتر و پس از جدایی وحید هاشمیان هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت. او در شرایطی کار 
خود را آغاز کرد که بازیکن تازه‌ای مطابق نظر مستقیم خودش جذب نشده بود، اما تیم در مقطعی توانست نتایج قابل قبولی کسب کند. همین موضوع باعث شد مدیریت 

باشگاه برای تقویت فهرست، از سرمربی برزیلی درخواست ارائه لیست خرید کند؛ لیستی که هرگز به صورت رسمی از سوی او ارائه نشد. در عوض، تیم مشاوران فنی و آنالیز 
باشگاه بر اساس نیازهای تاکتیکی اعلام شده، گزینه هایی را معرفی کردند که در نهایت با تأیید سرمربی همراه شد. نخستین گزینه مورد تأیید اوسمار، ایگور سرگیف مهاجم 
تیم ملی ازبکستان برای جذب در زمستان بود که به سرعت چراغ سبز حضور در پرسپولیس را دریافت کرد. سپس درخواست جذب اکبر علیجانوف مطرح شد، اما این 
بازیکن ازبکستانی در واپسین لحظات از حضور در جمع سرخ پوشان انصراف داد تا مدیران باشگاه، فرزین معامله گری را به عنوان گزینه جایگزین پیشنهاد دهند؛ بازیکنی که 
با تأیید نهایی سرمربی راهی پرسپولیس شد. با وجود عملکرد نه چندان مطلوب معامله گری در رقابت های زیر ۲۳ سال آسیا و حواشی پیرامون انتقالش، تغییری در تصمیم 
باشگاه و کادر فنی ایجاد نشد و این بازیکن در پنجره زمستانی به جمع سرخ ها پیوست. در ادامه نیز دنیل گرا به خدمت گرفته شد؛ بازیکنی که تنها دو روز پس از حضور 
در تمرینات، با تصمیم مستقیم اوسمار در ترکیب اصلی قرار گرفت. مجموعه این نقل‌وانتقالات با نظر مثبت سرمربی انجام شد تا شائبه دخالت افراد خارج از کادر فنی در 
انتخاب ها عملًاً موضوعیت نداشته باشد.با این حال، اوسمار این روزها از روند جذب بازیکنان گلایه می کند و بخشی از نارضایتی خود را به عملی نشدن جذب چند گزینه 

دیگر نسبت می‌دهد. موضوعی که در تناقض با روند تصمیم‌گیری های ماه های گذشته به نظر می‌رسد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۳۲۹۱ مورخه 1404/۰۹/۱۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید فلاح قویدل 
فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵۹۹ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر به مساحت ۱۹۰.۱۷ متر مربع به شماره پلاک ۴۷۸ فرعی از ۱۳۵ اصلی مغروز و مجزی 
شــده از پلاک یک فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در قریه جسیدان بخش ۱4 مورد خریداری از 
مالک رسمی خانم خورشید فلاح قویدل )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی:2111204 م-الف/665
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/03

مهدی مرادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۷۵۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حجت اله طیاری ســهر فروزانی فرزند 
رحیم بشــماره شناســنامه ۲۷ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مســاحت ۱۱۷۵.۶۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۴۶۵ اصلی واقع در سهر بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی رمضانعلی 
بکرانی فرزند رحیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:2124238 م-الف/20

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

مظاهر عباسی قلعه شاهی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شما ۱4۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۷۸۷۸ مورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۲۳هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  
 حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد علی

خان محمدی فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۱ صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱4۱۹.۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان 
به نشانی روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالحسین سلطانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
 شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد..  شناسه آگهی:2130692 م-الف/4206
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

 
  حمید سلگی

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۵۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباس کارگری چهاربرجی فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۱۵ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به 
مساحت ۹۸۴۱.۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۱۲ اصلی واقع در چهار برج بخش ۹ حوزه 
ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی حیدر کارگری فرزند هاشم محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2131836 م-الف/20

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18
 

       مظاهر عباسی قلعه شاهی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳2۲۱۰۰۱۵۹۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای هومن معتمدی 
محمدیان به شناسنامه شماره ۲۱۲۵۷ کدملی ۱۲۹۲۱2۹۸۶۷ صادره فرزند جعفر در قسمتی از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۲۰۱۸.۱۱ 
 متر مربع پلاک شــماره ۱۰ فــرعی از ۲۱۹۴ اصلی واقع در اصفهان بخــش6 حوزه ثبت ملک

جنوب شرق اصفهان تأئيد ) انتقال عادى و مع الواسطه از طرف مراد علی شهسواری که به موجب 
صفحه ۳۶۷ دفتر ۵۵ املاک به عنوان مالک رسمی قســمتی از پلاک می باشد ( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2132543
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18 
  مهدی صادقی وصفی:  رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر- اداره ثبت اسناد و املاك 
حوزه ثبت ملك خورموج

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبت ياراض يو ســاختمانها يفاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460324004003275 هيات اول‏/دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خورموج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
فاطمه رزمي فرزند درويش بشماره شناسنامه 3549376863 صادره از شنبه 
در شش دانگ كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 66837.37 مترمربع پلاك 
42 فرعي از 2193 اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاك 2193 اصلي  واقع در 
کشتو محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2130496
تاريخ انتشار نوبت اول : 03‏/12‏/1404 تاريخ انتشار نوبت دوم :18‏/12‏/1404

عيس يرضايي 	
رئيس اداره ثبت اسناد واملا كشهرستان دشتي

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شــماره 9263 14046032400100  مورخ  12‏/ 11‏/1404  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا خواجه گیری فرزند 
خسرو به شماره شناسنامه  3530359653 کد ملی  3530359653 صادره از گناوه نسبت به  
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه   به مساحت  90‏/271  مترمربع درقسمتی ازپلاک 917 
اصلی واقع در امام زاده  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای احمد صادق زاده و شرکاء محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد 

شناسه آگهی:2125820
تاریخ انتشار نوبت اول: 3‏/12‏/1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 18‏/12‏/1404

محمد چهابدار
رئيس ثبت اسناد و املا كشهرستان گناوه
از طرف، عبدالحسين بكتاش

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰09010 مورخ 1404/04/22 هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم 
مهدی سلیمی خواه فرزند عزیزخان بشماره شناسنامه 324297830 صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند یکباب ساختمان به مســاحت 207/28 متر مربع پلاک 137 فرعی از 
140 اصلی بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی مشاعی گودرز برومند محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره:8315/م الف/12
 تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/03  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19

آیت اله زارع رئیس ثبت اسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۷۳۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حجت اله طیاری سهر فروزانی فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه ۲۷ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون 
درج اعیانی به مساحت ۲۹۷۹.۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 4۶۵ اصلی واقع در سهر 
بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی رمضانعلی بکرانی فرزند رحیم محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2132221 م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

مظاهر عباسی قلعه شاهی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی اجرای مواد و6و7و8و10 آئین نامه اجرائی قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 

۱۳۸۸

برابر رای شــماره ٣٤٨٧ مورخه  ١٤٠٤/١١/۲۷صــادره هیئت حل اختلاف 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرســتان چناران تصرفات مالکانه و بلا 
معارض خانم/  آقا فاطمه قلیزاده بشناسنامه ٢٤٣٤ نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۳۹.۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۸۱۷ فرعی از پلاک 
۲۸۹ اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعی 
محرز گردیده است. بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی میگردد ،  
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــار این اگهی به مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت نامبرده صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2133624 م-الف/626
تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۴/۱۲/۰۳

عبدالله گلشن آبادی به آباد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابرآراء صادره به شماره های 140460326001004988،140460326001004546 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
ابراهیم شربتی فرزند امید علی بشماره شناســنامه ۱۵۸۸ صادره از همدان در ششدانگ 
یک قطعه باغ وششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحتهای ۱۱۱۶.۱۹ متر 
و3۲۷۸.۷۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی 
روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای کریم شربتی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   شناسه آگهی:2130715 م-الف/4210
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

   حمید سلگی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۶۶۰۱ مورخ ۱۴۰4/۰۷/۳۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بالا معارض متقاضی آقای ناصر 
دولتی فرزند نجفعلی شماره شناسنامه ۸۰۷۴ صادره ازفامنین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۱۵.۴۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان به نشــانی روستای فقیره خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رضا گلستانی 
 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه آگهی:2130663 م-الف/4202
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

             حمید سلگی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

و   ۱4۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰4۵۱۶ شــمارههای  بــه  صــادره  راء  آ بــر  برا
140460326001004977هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیروس بابائی امین فرزند محمد حسین بشماره 
شناسنامه ۱4۳۵ صادره از همدان در ششدانگ دو قطعه باغ به ترتیب مساحتهای ۷۶4.۶۱ 
متر و ۱4۹۱.۰۶ متر مربع قســمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به 
نشانی روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محرم علی بابایی محرز 
گردیــده اســت. اذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می 
 شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخو است خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    شناسه آگهی:2130681 م-الف/4204

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18
   حمید سلگی

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۷۸۸۵ مورخ  ۱۴۰4/۰۹/۲۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبــتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بابک 
صفری تورج فرزند بهروز بشماره شناسنامه ۱۶۶۷ صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۰۷۶.۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان 
به نشانی روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالحسین سلطانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به است دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:2130727 م-الف/4212
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

   حمید سلگی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 14046032600105009 مورخ  ۱۴۰۴/۰۶/۰۵هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شمسی 
بهمن زاد فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲4۲۳ صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۱2۶۷,۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به 
نشانی روستای چشین  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلام حسین سلطانی  
 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی

 می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه آگهی:2130703 م-الف/4208
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18

   حمید سلگی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۴۶۹ مورخه  1404/۱۰/۳۰هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید 
غلامی درگاه فرزند عسکر بشماره شناسنامه ۳۵ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ 
یکبابخانه و محوطه به مساحت 1000.05 متر مربع پلاک 4۳۳ فرعی از ۱2۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱ و7 فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در قریه کارسیدان بخش ۱۴ گیلان 
مورد خریداری از مالک رسمی آقای /حسین غلامی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2117642 م-الف/683
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/03

مهدی مرادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

برگ سبز پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۷۷ایران۱۲۱س۳۷ شماره موتور 
۴۲۸۱۲۸۰ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۹۰۰۱۰۸۸۷ بنام حسین اکبری نژاد پایین 

محللی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

کارت خودرو سواری  سمند  ال ایکس مدل ۱۳۸۴  نقره ای متالیک وبه شماره 
انتظامی 949 د 63 ایران 23وبه شماره موتور 12484092013 و شماره شاسی 
17608286 به نام سید اسماعیل هندی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد
برگ ســبز و کارت موتور سیکلت سیســتم 
کبیــر رنــگ مشــکی مــدل۱۳۹۴ تیــپ
KM200 شــماره پلاک۹۲۳۴۴/۵۶۸ شــماره 
موتور0198NCV181260 شــماره شــاسی
 NCV***200R9437816بنام فرشاد قادری 
فرزندنادر شماره ملی۶۰۰۰۱۱۳۹۰۰ محل صدور 

کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

پلاک موتــور سیکلت سیســتم برزین تیپ 
125CD رنگ قرمــز آلبالــوی ی  مدل۱۳۸۶ 
شــماره موتــور ۰۷۰۳۱۶۶۴ شــماره تنــه
 NDN***125B8606618شــماره پلاک 
 ۵۷۱/۵۴۲۳۵بنام فراز نعمتی مهر فرزند حیدر 
شماره ملی ۴۲۴۰۰۴۰۲۸۰ محل صدور کهگیلویه 

مفقودو فاقد اعتبار می باشد
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در ]ماه[ رمضان، درهاى آسمان گشوده مى شوند، شياطين به بند كشيده مى شوند و اعمال مؤمنان 
پذيرفته مى شود. رمضان، خوب ماهى است! در روزگار پيامبر خدا به ماه رمضان، »مرزوق )روزى 

يافته(« مى گفتند .
الكافي ج ۴ص ۱۵۷ ح ۲

قیمت نفت در معاملات کوتاه‌ مدت روز جمعه 
بازار جهانی به دلیل نگرانی سرمایه گذاران نسبت 
به تنش های ژئوپلیتیکی و احتمال مختل شــدن 
عرضه، افزایش یافت و رشــد هفتگی چشمگیری 

را به ثبت رساند.
 در طول معاملات جمعه، نفت برنت و وســت 
تگزاس اینترمدیت آمریکا، کاهش داشتند. اما در 
نهایت، قیمت آتی نفت برنت با ۱۰ ســنت معادل 
۰.۱۴ درصد افزایش، در ۷۱ دلار و ۷۶ ســنت در 
هر بشکه بسته شد. نفت وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با چهار سنت معادل ۰.۰۶ درصد کاهش، در 

۶۶ دلار و ۳۹ سنت در هر بشکه بسته شد.  
فیپلیــپ فلین، تحلیلگر ارشــد گروه »پرایس 
فیوچرز« با اشــاره بــه تنش هــای ژئوپلیتیکی 
گفت: بــازار نفت به تصمیم دیــوان عالی آمریکا 
مبــنی بر غیرقانونی بودن اســتفاده ترامپ از یک 
قانون برای وضع تعرفــه در مواقع اضطراری ملی 
بی‌اعتنایی کرد. به نظر نمی‌رســد تصمیم تعرفه ها 
 ــما را خیلی تحت تاثیر قرار دهد. فکر می کنم این

حس وجود دارد که تعرفه ها به روش دیگری اعمال 
خواهند شد.

 نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت هر دو بیش 
از پنج درصد افزایش هفتگی داشتند.

تحلیل ساکسو بانک نشان می‌دهد که معامله گران 
و سرمایه گذاران در روزهای اخیر خرید قراردادهای 
اختیار خرید نفت خام برنت را افزایش داده‌اند و روی 

قیمت‌های بالاتر شرط بسته‌اند.
همچنین گزارش هایی مبنی بر کاهش ذخایر 
نفت خام و صادرات محدود در بزرگترین کشورهای 
تولیدکننده و صادرکننده نفت جهان از قیمت نفت 
حمایت کرد. گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا در 
روز پنجشنبه نشان داد که ذخایر نفت خام آمریکا با 
افزایش بهره‌وری و صادرات پالایشگاه ها، ۹ میلیون 

بشکه کاهش یافته است.
بازارها همچنین در حــال بررسی تاثیر عرضه 
فــراوان بودند و مذاکرات اوپک پلاس به ســمت 
از ســرگیری افزایش تولید نفت از آوریل متمایل 

شده است.
بر اســاس گزارش رویترز، ناتاشــا کانوا و لیوبا 
ســاوینوا، تحلیلگران بانــک جی پی مورگان، در 
یادداشتی نوشتند: مازاد نفت که در نیمه دوم سال 
۲۰۲۵ مشهود بود، در ژانویه ادامه یافت و احتمالا 

ادامه خواهد یافت.

شــرکت تحلیلی کریپتوکوانت اعلام کرد که 
حجــم واریز بیت کوین بــه صرافی های متمرکز 
کاهش یافته و همین موضوع از فشــار فروش بر 
بزرگ ترین رمزارز بازار کاسته است و سرمایه گذاران 
بزرگ )نهنگ ها( همچنان به فروش دارایی هایشان 

ادامه می‌دهند.
 طبق داده های کریپتوکوانت، میزان بیت کوین 
واریز شده به صرافی ها که در ۶ فوریه همزمان با 
افت قیمت به محدوده ۶۰ هزار دلار به حدود ۶۰ 
هزار بیت کوین رسیده بود، طی هفت روز گذشته 
به طــور میانگین به حدود ۲۳ هــزار بیت کوین 

کاهش یافته است.
این کاهش نشــان می‌دهد فاز شدید فروش 
تا حــدی فروکش کــرده، هر چند که ســطح 
ورود بیت کوین به صرافی ها همچنان نســبت به 
ماه های قبل بالاســت و جریان های ورودی کمتر 
به صرافی ها، فشــار فروش کمتــری بر قیمت ها 

وارد می کند.
در همین حال، شــاخص »نســبت نهنگ« 
)Exchange Whale Ratio( که سهم ۱۰ واریزکننده 
بــزرگ را از کل ورودی ها اندازه‌گیری می کند، به 
۰.۶۴ رسیده که بالاترین ســطح از سال ۲۰۱۵ 
تاکنون محســوب می شــود. بر این اساس، ۶۴ 
درصد کل بیت کوین های واریز شده به صرافی ها 
با ۱۰ بازیگر بزرگ انجام شده و نشان‌دهنده تداوم 

فروش از سوی نهنگ هاست.
ســایت دی کریپت گزارش کــرد، بیت کوین 
کــه در اکتبر بــه اوج تاریخی ۱۲۶ هــزار دلار 
رسیده بود، اکنون حدود ۴۶ درصد پایین تر و در 
محدوده ۶۷ هزار دلار معامله می شود. تحلیل های 
قبلی این شــرکت نشان می‌دهد، کف نهایی بازار 
نزولی ممکن است در حدود ۵۵ هزار دلار شکل 
 بگیرد. همچنین کاهش ورود استیبل کوین هایی

مانند تتر به صرافی ها حاکی از افت قدرت خرید 
در بازار است.

 افزایش هفتگی قیمت نفت 
در بازار جهانی

 ورود بیت کوین به
 صرافی ها افت کرد

    آرزو برهانی  |  مداخلات مستقیم بانک مرکزی در بازار ارز، بویژه در قالب تزریق ارز برای مهار نرخ، 
سال هاست به یکی از بحث برانگیزترین ابزارهای سیاست پولی در ایران تبدیل شده است.

   دلار 164.500     یورو   193.450    پوند 221.600     درهم  44.300     لیر 3.730     سکه 201.900.000    سکه بهار آزادی195.700.000    نیم سکه102.500.000   ربع سکه 56.300.000   سکه  گرمی28.100.000  طلای18 عیار 20.150.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری مکیردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگیهای دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشیک وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشیک و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشیک سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشیک و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشیک وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم مکیند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری مکینند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار میسازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان میتوانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشیک سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲
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بازار طلا و سکه پس از بهمن ماه فرسایشی، حالا در نقطه‌ای 
حســاس قرار دارد؛ جایی که نشانه های یک حرکت شارپ 

صعودی به تدریج در حال شکل‌گیری است.
 بازار طلا و ســکه در بهمن ماه با نوســاناتی پرافت‌وخیز 
و کم ســابقه همراه بود؛ نوســاناتی که نه تنها منجر به ثبت 
ســقف های قیمتی جدید شــد، بلکه فضای معاملاتی بازار 
را به شدت پیچیده و پرریســک کرد. هم‌زمانی جهش های 
قیمتی با اخبار سیاسی و سیگنال های متناقض، بهمن را به 
یکی از سخت ترین ماه ها برای معامله گران کوتاه‌مدت و حتی 
سرمایه گذاران میان مدت تبدیل کرد. در این ماه، بازار بیش 
از هر زمان دیگری واکنش های هیجانی، اصلاح های سریع و 

بازگشت های ناگهانی را تجربه کرد.
در هفته گذشته، با انتشار اخبار مثبت در خصوص روند 
مذاکرات، انتظار غالب بر این بود که بازار وارد فاز اصلاحی یا 
حداقل ریزش مقطعی شود؛ اما برخلاف این انتظار، بازار طلا 
و سکه واکنش نزولی معناداری از خود نشان نداد. این رفتار 
نشان می‌دهد که خوش‌بینی ناشی از اخبار سیاسی، برخلاف 
دوره های گذشته، نتوانسته انتظارات کاهشی را در بازار فعال 
کند. در واقع، بازار این اخبار را یا پیش خور کرده یا وزن کمتری 

برای آن ها نسبت به متغیرهای بنیادین قائل شده است.
نتیجه این شرایط، شکل‌گیری نوسانات رنج اما با تمایل 
تدریجی به سمت بالا بود. در هفته پایانی بهمن‌ماه، قیمت ها 
به جای اصلاح عمیق، با شیبی ملایم وارد فاز افزایشی شدند. 
این نوع حرکت قیمتی معمولًاً نشان‌دهنده انباشت تدریجی و 
کاهش فشار فروش در بازار است؛ رفتاری که اغلب پیش‌درآمد 
یک حرکت شارپ و جهت‌دار محسوب می شود، به‌ویژه زمانی 

که با سیگنال های مثبت از متغیرهای کلیدی همراه شود.
در بررسی نمودار طلای آبشــده در تایم فریم ۴ ساعته، 
همچنان ســاختار رنج بر بازار حاکم است. با وجود افزایش 
قیمت در روزهای اخیر، بازار هنوز موفق نشــده از محدوده 
رنج سنگین خود خارج شود و شکست معتبر و تثبیت شده‌ای 
به ســمت بالا ثبت کند. این موضوع نشان می‌دهد که بازار 
در حال فشرده ســازی انرژی و آماده سازی برای یک حرکت 
بزرگ تر است و عبور از این محدوده می تواند آغازگر یک موج 

جدید قیمتی باشد.
یکی از اضلاع مهم معادله طلای ایران، انس جهانی طلا 
است که در روزهای اخیر وارد فاز افزایشی شده و موفق شده 
بالای محدوده ۵۱۰۰ دلار تثبیت شــود. این حرکت، یک 
سیگنال صعودی قدرتمند به بازارهای داخلی ارسال کرده و 
انتظارات افزایشی را تقویت کرده است. رشد انس، به‌ویژه در 
شرایطی که بازار داخلی در فاز رنج قرار دارد، می‌تواند نقش 

کاتالیزور خروج قیمت از محدوده تراکمی را ایفا کند.

ـ که ذاتاًً بر فروش ارز با قیمتی پایین تر از بازار  پرسش اصلی اینجاست:آیا می توان با کنترل دستوری نرخ ارز ـ
ـ به اهدافی مانند کاهش تورم و حفظ ارزش پول ملی دست یافت؟ یا این سیاست، صرفاًً نوسانات  استوار است ـ

را به تعویق می‌اندازد و زمینه ساز شوک های ارزی بزرگ تری در آینده می شود؟
بررسی تجربه سال های گذشته نشان می‌دهد مداخلات مستقیم بانک مرکزی در بازار ارز، بویژه در قالب 
فروش ارز با قیمت پایین تر از بازار، نه تنها تورم را مهار نکرده بلکه با تحلیل ذخایر ارزی و شکل‌دهی انتظارات 

منفی، اقتصاد ایران را در معرض شوک های پیاپی قرار داده است.

  مداخله سنگین، اثر کوتاه مدت
گزارش ها حاکی است بانک مرکزی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا نیمه سال ۱۴۰۴ با ارزپاشی، مداخله‌ای سنگین 
در بازار آزاد انجام داده است. با این حال، روند نرخ ارز روایت دیگری دارد. در همین بازه زمانی، نرخ ارز بازار آزاد 

حدود ۸۵ درصد افزایش یافته است؛ عددی که به‌روشنی از کوتاه مدت بودن اثر این مداخلات حکایت دارد.
حتی در مقاطعی، همین اثر کوتاه مدت نیز دوام نیاورده است. برای نمونه، اول دی ماه سال جاری، سخنگوی 
وقت بانک مرکزی از »مداخله گسترده، سنگین و مستمر« در بازار اسکناس ارز خبر داد؛ اما تنها شش روز بعد، 

قیمت ارز از حدود ۱۳۱ هزار تومان به بیش از ۱۴۲ هزار تومان رسید.
این تجربه، بار دیگر این پرســش را زنده کرد که آیا مداخله مســتقیم، ابزار درستی برای کنترل بازار ارز 
است؟به نظر می‌رسد در برخی دوره ها، تلقی نادرستی از کارکرد مداخلات ارزی در سیاست گذاری وجود داشته 

و سرکوب نرخ ارز با ارزپاشی، به‌اشتباه معادل مهار تورم تلقی شده است.

  مداخله ارزی؛ ابزار تنظیم، نه تثبیت
در ادبیات اقتصادی، مداخله بانک مرکزی در بازار ارز، یک ابزار اســتثنایی و موقتی است؛ نه یک سیاست 
دائمی. بانک های مرکزی زمانی به این ابزار متوسل می شوند که نرخ ارز از مسیر تعادلی بلندمدت خود منحرف 

شود یا نوساناتی فراتر از آستانه قابل قبول شکل بگیرد.
بر اســاس این ادبیات، مداخلات ارزی زمانی می‌توانند مؤثر باشــند که چند ویژگی کلیدی را به صورت 

همزمان داشته باشند:
تعادلی باشد و نرخ ارز را به مسیر بلندمدت بازگرداند.

 ارزپاشی، شلیک مستقیم به
 ریشه ثبات اقتصادی

  عکس روز ...

  
کاکایی ها؛ 

مهمانان زمستانی 
مردم شیراز

انتخاب انواع غذاها 
از گروه های مختلف 

و جایگزینی آن ها 
در هر گروه، برای 

برطرف کردن 
نیازهای تغذیه ای 

مانند آب، ویتامین ها 
و پروتئین ها برای 
افراد روزه دار در 
سه وعده غذایی 

)سحر، افطار و شام( 
ضروری است. از 

سوی دیگر مصرف 
برخی مواد غذایی 

در این ماه و به 
خصوص برای افراد 

روزه دار میتواند 
آسیب هایی را 

به بدن آن ها 
وارد کند. در این 

اینفوگرافیک بایدها 
و نبایدهای غذایی 
برای روزه داران را 
مشاهده مکینید.

متقارن باشد و هم در سمت خرید و هم فروش انجام شود.
موقتی باشد و صرفاًً به شوک های خارجی و نوسانات مقطعی پاسخ دهد.

شفاف و قابل پیش‌بینی باشد تا فعالان اقتصادی بتوانند آن را در محاسبات خود لحاظ کنند.
و در نهایت، با سایر سیاست های پولی و مالی هماهنگ باشد.

هدف چنین مداخلاتی، مدیریت نوسانات کوتاه مدت، مقابله با حملات سفته بازانه و جلوگیری از 
بی نظمی در بازار ارز است؛ نه تثبیت مصنوعی و بلندمدت نرخ ارز.

 
  تجربه‌ای که بارها تکرار شد

اقتصاد ایران در دهه های اخیر بارها این مسیر را طی کرده است. در دوره های مختلف، بانک مرکزی 
تلاش کرده با مداخله مستقیم و ارزپاشی گسترده، نرخ ارز بازار آزاد را به طور مصنوعی پایین نگه دارد. 

این سیاست عمدتاًً در دوره وفور درآمدهای ارزی و همزمان با نظام چندنرخی ارز اجرا شده است.
به نظر می‌رسد در اجرای این سیاست، دو هدف اصلی دنبال شده است: اول، کنترل تورم و حفظ 
ارزش پول ملی از مسیر مهار نرخ ارز و دوم، جلوگیری از تعمیق شکاف میان نرخ های ترجیحی و نرخ 
بازار آزاد. اما این رویکرد، هزینه‌ای سنگین برای اقتصاد به همراه داشته است. به جای تقویت ذخایر 
ارزی در دوران وفور درآمدها، منابع ارزی صرف سرکوب نرخ ارز شده و این سیاست، در برابر شوک های 

خارجی و تورم ساختاری، همواره شکست خورده است.

  روایت اعداد؛ ۲۴۹ میلیارد دلار مداخله
طبق یادداشت ولی‌الله سیف، رئیس کل اسبق بانک مرکزی، که در ۱۳ آذر ۱۳۹۸ در خبرگزاری 
ایسنا منتشر شده، بانک مرکزی در فاصله سال های ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۶ مداخلات گسترده‌ای در بازار ارز 
داشته است. براساس این آمار، تنها در سال های ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۰، حجم مداخله ارزی بانک مرکزی 
به حدود ۲۴۹ میلیارد دلار رسیده است. )به جدول پیوست گزارش توجه کنید( با وجود این حجم 
سنگین تزریق ارز، اقتصاد کشور در میان مدت بار دیگر با شوک های ارزی مواجه شده و نرخ ارز، همگام 

با تورم، مسیر صعودی خود را ادامه داده است.

  سرکوب ارزی و توهم مهار تورم
یکی از استدلال های رایج در دفاع از ارزپاشی، مهار تورم از مسیر تثبیت نرخ ارز است. اما تجربه 
اقتصاد ایران خلاف این ادعا را نشان می‌دهد. از دهه ۷۰ تاکنون، هر بار که نرخ ارز با اتکا به درآمدهای 
نفتی پایین تر از سطح تعادلی نگه داشته شده، با اولین شوک بیرونی- از تحریم های سال ۱۳۹۰ تا خروج 
آمریکا از برجام در سال ۱۳۹۷- فنر ارزی رها شده و جهش های شدید ارزی و تورمی رقم خورده است

در چنین شرایطی، سرکوب مالی در بازار ارز نه تنها ابزاری کارآمد برای تثبیت اقتصاد نبوده، بلکه 
کارکردی توزیعی پیدا کرده است؛ به گونه‌ای که تداوم مداخله ارزی در سمت فروش، در نهایت بیش 
از همه به نفع دلالان و سفته بازانی تمام شده که ارز را در کف قیمت می خرند و در سقف می فروشند

  فنر فشرده شده قیمت ها
استمرار مداخلات مستقیم با هدف سرکوب ارزی، به شکل‌گیری چرخه‌ای معیوب در اقتصاد ایران 
انجامیده است. چرخه‌ای که در آن، سال ها ارزپاشی و تثبیت مصنوعی قیمت ها، فنر نرخ ارز را فشرده تر 
می کند و با بروز یک شوک خارجی یا محدودیت منابع ارزی، این فنر ناگهان رها می شود. پیامد این 
روند، موج های تورمی مخربی است که قدرت خرید خانوارها را کاهش می‌دهد، برنامه‌ریزی اقتصادی را 
مختل می کند و اعتبار سیاست گذار پولی را زیر سؤال می برد. تجربه جهش های ارزی سال های ۱۳۹۱، 
۱۳۹۷، ۱۳۹۹، ۱۴۰۱، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ همگی مؤید همین الگوست. مقاطعی که پیش از آن، سال ها 
مداخله مستمر و ارزپاشی، ذخایر ارزی را تحلیل برده و با وقوع شوک های بیرونی، بانک مرکزی توان 

کنترل بازار را از دست داده است. )به نمودار پیوست نگاه کنید(

   لزوم بازنگری در سیاست مداخله
در چنین شرایطی، بانک مرکزی ناگزیر است در کارکرد مداخلات ارزی بازنگری کند. مداخله قیمتی 
باید به هدف اصلی خود، یعنی جلوگیری از خروج نرخ ارز از مسیر بلندمدت، محدود شود و رویکردی 

متقارن )خرید و فروش فعالانه( در پیش گرفته شود.
در شرایطی که مداخله در سمت فروش اجتناب ناپذیر است، به جای ارزپاشی مستقیم، استفاده از 
ابزارهایی مانند حراج هلندی می تواند گزینه‌ای کارآمدتر باشد؛ روشی که هم به کشف قیمت کمک 

می کند و هم بدون هدررفت منابع ارزی، انتظارات سفته بازانه را مدیریت می کند.
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